
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course16/07/2016 - 16/07/2016
Distance: 53   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Becker Florian [1155] Ac Pouillon dax (40108) SEH 16/07  13:13:52 7:13:46  

2
Capou Sébastien [1379] Club Athlétique Du Vignemale

CAUTERETS (65110)
V1H 16/07  13:21:15 7:21:09 0:07:23

3
Bouzigues Bruno [1329] La Cordee Gavarnie/running Ordizan

Club LUZ ST SAUVEUR (65120)
V1H 16/07  13:24:32 7:24:26 0:10:40

4
Fournier Jérome [1315] Team Patatrail  Luchon Trail Du Mourtis

POUBEAU (31110)
V1H 16/07  13:38:04 7:37:58 0:24:12

5
Leray Pascal [1017] Athletic Club Littoral 44 Pornic SAINT

MICHEL CHEF CHEF (44730)
V1H 16/07  13:42:14 7:42:08 0:28:22

6
Chauliac Pierre [1235] Association Sport Nature saint flour

(15100)
SEH 16/07  13:49:36 7:49:30 0:35:44

7 Lumpert Xavier [1355]  gelos (64110) V1H 16/07  13:55:22 7:55:16 0:41:30

8 Camidebach Gautier [1346] Adidas Runners Paris Paris (75009) SEH 16/07  14:00:06 8:00:00 0:46:14

9 Joubert Mathieu [1313] Team Py Runners boulin (65350) SEH 16/07  14:02:14 8:02:08 0:48:22

10
Escots Claude [1174] Club Olympique Bayonnais IRISSARRY

(64780)
V2H 16/07  14:02:34 8:02:28 0:48:42

11 Buffard Sébastien [1489]  montjoie (09200) SEH 16/07  14:09:29 8:09:23 0:55:37

12 Cather Pascal [1065] Velo Club Lannemezan  Lagrange (65300) SEH 16/07  14:17:57 8:17:51 1:04:05

13 Gaillard Pascal [1428] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 16/07  14:18:56 8:18:50 1:05:04

14
Laxalde Frédéric [1179] Spuc Lasterka

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE (64310)
V1H 16/07  14:18:59 8:18:53 1:05:07

15 Godot Vincent [1216]  saint jean de cuculles (34270) SEH 16/07  14:24:19 8:24:13 1:10:27

16 Johan Benjamin [1332] Sa Michel Creuzot ORLEANS (45100) SEH 16/07  14:28:53 8:28:47 1:15:01

17 Seguin Thierry [1001] Albs berson (33390) V1H 16/07  14:31:45 8:31:39 1:17:53

18
Saighi Safia-Lise [1480] Saint-Lary-Aure-Athletisme

Tramezaygues (65170)
SEF 16/07  14:32:34 8:32:28 1:18:42

19 Veper Alain [1270] Esclops D Azun averan (65380) V1H 16/07  14:39:58 8:39:52 1:26:06

20
Guilcou Michel [1498] Spuc Lasterka SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
SEH 16/07  14:41:06 8:41:00 1:27:14

21
Plazaola Esnaola Xabier [1418] Oargi Mendi Elkartea irura

(20271)
SEH 16/07  14:41:07 8:41:01 1:27:15

22 Cordonnier Benoit [1006] Endurance 65 Bourréac (65100 ) V1H 16/07  14:43:43 8:43:37 1:29:51

23
Legriel Sébastien [1080] Point Trop N'en Faut Sainte Foy

d'Aigrefeuille (31570)
V1H 16/07  14:44:13 8:44:07 1:30:21

24
Vendoze Nicolas [1388] Club Athlétique Du Vignemale

BEAUCENS (65400)
SEH 16/07  14:46:55 8:46:49 1:33:03

25
Prisse Sandrine [1401] Esclops D'azun- Team La Cordée  gedre

(65120 )
V1F 16/07  14:47:03 8:46:57 1:33:11

26 Blouet Jérémy [1135]  Bricquebec (50260) SEH 16/07  14:49:48 8:49:42 1:35:56

27 Zabala Daniel [1358] Spuc Lasterka urrugne (64122) SEH 16/07  14:56:34 8:56:28 1:42:42

28 Delpy Fabien [1120] Team 12 PRADINES (46090) SEH 16/07  15:00:30 9:00:24 1:46:38

29 Philippot Henry [1061]  Bruxelles (1170) SEH 16/07  15:00:46 9:00:40 1:46:54

30 Douat Veronique [1436] Team Bourréac (65100) V1F 16/07  15:03:30 9:03:24 1:49:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

31 Aubret Jérôme  [1059] Running Club Bastia Furiani (20600) V1H 16/07  15:03:31 9:03:25 1:49:39

32 Bare Frederic [1390]  FONTENILLES (31470) V1H 16/07  15:03:57 9:03:51 1:50:05

33
Etchegaray Eric [1194] Sara Korrika/team La Cordee SARE

(64310)
SEH 16/07  15:06:28 9:06:22 1:52:36

34 Escale Philippe [1496] Esclops D.azun gez (65400) V1H 16/07  15:07:57 9:07:51 1:54:05

35 Agut Jean-Michel [1456] U A Lourdes ADE (65100) V2H 16/07  15:09:03 9:08:57 1:55:11

36
Cossais Vincent [1139] Rugby Club Perrosien Perros-Guirec

(22700)
V1H 16/07  15:09:06 9:09:00 1:55:14

37
Gurung Purna [1382] Club Athlétique Du Vignemale CAUTERETS

(65110)
V1H 16/07  15:09:54 9:09:48 1:56:02

38 Lajournade David [1233]  Bordeaux (33000) SEH 16/07  15:12:11 9:12:05 1:58:19

39 Bonneau Paul-Eric [1249] Arsl St Lumine de Coutais (44310) V2H 16/07  15:12:31 9:12:25 1:58:39

40 Zuloaga Mugica Emiliano [1096]  Amorebieta (48340) V1H 16/07  15:12:33 9:12:27 1:58:41

41 Laurent Julien [1228] Team Raidlight AUREILHAN (40200) SEH 16/07  15:13:06 9:13:00 1:59:14

42 Calvo Samuel [1304] Hiru Kirol Hendaia HENDAYE (64700) SEH 16/07  15:13:57 9:13:51 2:00:05

43
Colas Christophe [1305] Saint Malo Sports Loisirs St Malo

(35400)
SEH 16/07  15:14:15 9:14:09 2:00:23

44 Lagarde Daniel [1192] Varilhes VARILHES (09120) V3H 16/07  15:18:54 9:18:48 2:05:02

45 Lucardi Vincent [1398] Endurance 65 AUCUN  (65400) SEH 16/07  15:20:27 9:20:21 2:06:35

46 Balthazar David [1497]  LOURDES (65100) V1H 16/07  15:25:36 9:25:30 2:11:44

47 Joncour Woody [1438] Aurignacourt Castillon (31360) SEH 16/07  15:26:44 9:26:38 2:12:52

48
Banchereau Julien [1181] Team Cycles Cesbron

Cantenay-Epinard (49460)
SEH 16/07  15:26:56 9:26:50 2:13:04

49
Balahachi Rafion  [1455] Leyrenne Ac/team Raidlight/team

Ut4m/team Mayotte Trail/spiridon Limousin LIMOGES (87000)
SEH 16/07  15:27:05 9:26:59 2:13:13

50
Teychenné  Xavier [1396] Irréductibles Bipèdes De Cazères

boussens (31360)
SEH 16/07  15:29:07 9:29:01 2:15:15

51 Deuillard Stephane [1348] Spuc Lasterka ciboure (64500) V1H 16/07  15:29:32 9:29:26 2:15:40

52 Ibañez Iñaki [1423]  Béhorléguy (64220) SEH 16/07  15:29:35 9:29:29 2:15:43

53 Filleau Clément [1430]  Castanet Tolosan (31320) SEH 16/07  15:30:49 9:30:43 2:16:57

54 Boutoille Johan [1426] Baztandarrak ANGLET (64600) SEH 16/07  15:31:17 9:31:11 2:17:25

55
Bonzoms Jean-Paul [1257] U.a Lourdes PIERREFITTE

NESTALAS (65260)
V1H 16/07  15:33:52 9:33:46 2:20:00

56 Bouquet Paul [1445] Asec La Pommeraye La Pommeraye (49620) SEH 16/07  15:34:53 9:34:47 2:21:01

57 Garos Vincent [1373]  LE CELLIER (44850) SEH 16/07  15:34:54 9:34:48 2:21:02

58 Carricaburu Henri [1391]  ISPOURE (64220) V2H 16/07  15:36:38 9:36:32 2:22:46

59 Pouzet Denis [1361] U.a.lourdes Agos Vidalos (65400) V1H 16/07  15:36:46 9:36:40 2:22:54

60
Jego Julien [1383] Club Athlétique Du Vignemale GRADIGNAN

(33170)
SEH 16/07  15:38:47 9:38:41 2:24:55

61 Girard Ludovic [1008] Cap Bollene villedieu (84110) V1H 16/07  15:41:18 9:41:12 2:27:26

62 Insausti Esnaola Iñaki [1472] Oargi-Tolosa Me TOLOSA (20400) SEH 16/07  15:41:46 9:41:40 2:27:54

63 Bellocq Ludovic [1161] Ac Pouillon Tercis les bains (40180) SEH 16/07  15:41:48 9:41:42 2:27:56

64
Eulacia Clément [1381] Club Athlétique Du Vignemale

CAUTERETS (65110)
SEH 16/07  15:42:44 9:42:38 2:28:52

65
Leconte Rémi [1386] Club Athlétique Du Vignemale CAUTERETS

(65110)
SEH 16/07  15:42:48 9:42:42 2:28:56

66 Brésac Béatrice [1303] Lous Mesclats Bsv Téthieu (40990) V1F 16/07  15:43:07 9:43:01 2:29:15

67 Aranaz Stephane [1208] Spuclasterka Hasparren (64240) V1H 16/07  15:43:16 9:43:10 2:29:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

68
Birginie Jacques Olivier [1214] Princes Noirs Camarsac Cenon

(33150)
V2H 16/07  15:45:46 9:45:40 2:31:54

69 Deramaix Mickael [1411]  louer (40380) SEH 16/07  15:46:14 9:46:08 2:32:22

70 Petibon Philippe [1185]  LALOUBERE (65310) V3H 16/07  15:52:19 9:52:13 2:38:27

71
Sagnet Christian [1403] Clermont Sport Endurance SOUBES

(34700)
V1H 16/07  15:52:22 9:52:16 2:38:30

72
Arnaud Laurent [1145] Spiridon La Rochelle SAINt-Xandre

(17138)
V1H 16/07  15:52:29 9:52:23 2:38:37

73 Escaloin Denis [1331] Team Trail La Burthe FLOIRAC (33270) SEH 16/07  15:53:03 9:52:57 2:39:11

74 Berriot Stéphane [1467] Lemur Team cours de pile (24520) V1H 16/07  15:57:27 9:57:21 2:43:35

75
Colombier Pierre [1054] Angouleme Raid Aventure vindelle

(16430)
SEH 16/07  15:58:06 9:58:00 2:44:14

76
Latre Frederic [1005] Die Jolin Stones (e65) Arrodets ez angles

(65 100)
SEH 16/07  15:58:38 9:58:32 2:44:46

77 Papon David [1349] Endurance 65 SAINT SAVIN (65400) SEH 16/07  15:58:49 9:58:43 2:44:57

78
Vedere Pierre [1219] Saint-Lary Aure Athletisme Saint lary soulan

(65170)
V2H 16/07  15:59:33 9:59:27 2:45:41

79 Pacheco Jean Pierre [1277] Py Runners-Bzamis lourdes (65100) V1H 16/07  16:03:20 10:03:14 2:49:28

80 Baillargeau Nicolas [1012]  Larcan (31800) V1H 16/07  16:03:37 10:03:31 2:49:45

81
Sein Benat [1336] Spuc Lasterka SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
V1H 16/07  16:04:33 10:04:27 2:50:41

82 Zanoni Adrien [1365]  balma (31130) SEH 16/07  16:05:19 10:05:13 2:51:27

83
Beq Jean Louis [1300] Team 24 Boost COMPS LAGRANDVILLE

(12120)
V1H 16/07  16:08:50 10:08:44 2:54:58

84 Estomba Cabezon Patxi [1337]  Irun (20304) SEH 16/07  16:11:39 10:11:33 2:57:47

85 Anceret Richard [1035] Kostaberde BAYONNE (64100) V1H 16/07  16:12:24 10:12:18 2:58:32

86 Bonneau Matthieu [1189]  Saint Jean d'Angély (17400) SEH 16/07  16:12:50 10:12:44 2:58:58

87
Desbets Jean Philippe [1021] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 16/07  16:13:22 10:13:16 2:59:30

88
Fayard Samuel [1138] Point Trop N'en Faut PRESERVILLE

(31570)
V1H 16/07  16:15:53 10:15:47 3:02:01

89 Pradal Julien [1146]  preserville (31570) V1H 16/07  16:15:55 10:15:49 3:02:03

90 Aupy Cyriaque [1325] La Fraise Taillanaise taillan medoc (33320) V2H 16/07  16:16:36 10:16:30 3:02:44

91 Martelet Christophe [1296] Aurignacourt aurignac (31420) SEH 16/07  16:17:31 10:17:25 3:03:39

92 Goalard Olivier [1461]  MAULEON SOULE (64130) V1H 16/07  16:17:48 10:17:42 3:03:56

93
Etcheverry Patrick [1462] Xiberotarrak MAULEON LICHARRE

(64130)
V1H 16/07  16:17:52 10:17:46 3:04:00

94
Saint Laurent Patrick [1312] 1000 Pattes Vicquois Borderes sur

Echez (65320)
V2H 16/07  16:18:47 10:18:41 3:04:55

95 Guémas Jean-Marie [1366]  Champigné (49330) V1H 16/07  16:19:24 10:19:18 3:05:32

96 Barthe Christine [1164] Magnoac Trail monleon magnoac (65670) V1F 16/07  16:20:36 10:20:30 3:06:44

97 Thomas Geay [1466]  TARBES (65000) SEH 16/07  16:20:39 10:20:33 3:06:47

98 Dauriac Hervé [1073] Vcl/bm Coaching escala (65250) V1H 16/07  16:22:45 10:22:39 3:08:53

99 Despagnet Thierry [1024] Sauvagnon64 serres-castet (64121) V1H 16/07  16:23:53 10:23:47 3:10:01

100 Cestac Marc [1087] Acm Running Club Lannemezan (65300) V1H 16/07  16:25:54 10:25:48 3:12:02

101 Taupiac Lionel [1320]  Arengosse (40110) SEH 16/07  16:27:04 10:26:58 3:13:12

102 Riot Mikaël [1225] Ua Canton De Savenay Pontchateau (44160) SEH 16/07  16:28:56 10:28:50 3:15:04

103
Destruhaut Franck [1231] Stade Bagnérais Athlétisme Visker

(65200)
V1H 16/07  16:29:47 10:29:41 3:15:55

3



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

104 Vidalies Pierre [1018] Stade Bagnérais Athlétisme Asté (65200) SEH 16/07  16:29:49 10:29:43 3:15:57

105 Martinez Olivier [1341]  HASTINGUES (40300) SEH 16/07  16:31:06 10:31:00 3:17:14

106 Calatayud Thomas [1322] Cob Lucq de béarn (64360) SEH 16/07  16:31:08 10:31:02 3:17:16

107 Delamarre Sébastien [1481]  THOUARé SUR LOIRE (44470) V1H 16/07  16:32:05 10:31:59 3:18:13

108
Herault Vincent [1487] Team Raidlight / Racing Club Nantais

mauves sur loire (44470)
V1H 16/07  16:32:08 10:32:02 3:18:16

109 Minviole Thierry [1211]  St palais (64120) V2H 16/07  16:34:30 10:34:24 3:20:38

110 Robin Herve [1095] Les 12 - 14 prailles (79370) V1H 16/07  16:34:43 10:34:37 3:20:51

111
Biau Stéphane  [1292] Saint Lary Aure Athlétisme  Campistrous

(65300)
SEH 16/07  16:38:10 10:38:04 3:24:18

112
Neury Jean Marc [1072] Lemur Team ST julien de crempse

(24140)
V2H 16/07  16:38:12 10:38:06 3:24:20

113 Coron Sylvain [1254]  lagrange (65300) V1H 16/07  16:38:14 10:38:08 3:24:22

114 Inda Philippe [1166] Les Traileurs Du Marensin Lit et Mixe (40170) V1H 16/07  16:39:10 10:39:04 3:25:18

115 Larroze Yael [1205] Des Bornes Et Des Bosses Bordeaux (33300) SEH 16/07  16:39:13 10:39:07 3:25:21

116 Marchenay Philippe [1206] Ac Pouillon MISSON (40290) V1H 16/07  16:39:27 10:39:21 3:25:35

117 Andre Eric [1334]  SEMEAC (65600) V2H 16/07  16:39:56 10:39:50 3:26:04

118
Lavit Lionel [1016] Soues Omnisport/  Die Jolin Stones momeres

(65360)
V1H 16/07  16:41:03 10:40:57 3:27:11

119 Bellanger David [1392]  Arreau (65240) V1H 16/07  16:44:31 10:44:25 3:30:39

120 Picollo Sébastien [1244]  PAU (64000) SEH 16/07  16:45:42 10:45:36 3:31:50

121 Dutouron Sarah [1442] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) SEF 16/07  16:46:08 10:46:02 3:32:16

122
Brosset Pierre [1103] Biscarrosse Olympique BISCARROSSE

(40600)
V2H 16/07  16:46:45 10:46:39 3:32:53

123 Pellefigue Fabrice [1156] Lou Tchin Oloron Sainte Marie (64400) V1H 16/07  16:47:03 10:46:57 3:33:11

124 Mangeon Steeve [1301]  castelsarrasin (82100) SEH 16/07  16:47:21 10:47:15 3:33:29

125 Fournet Remy [1275] Running Club Elusate eauze (32800) SEH 16/07  16:47:25 10:47:19 3:33:33

126 Durritzague Sebastien [1323] Baztandarrak HASPARREN (64240) V1H 16/07  16:48:18 10:48:12 3:34:26

127
Lajuncomme Julien [1384] Club Athlétique Du Vignemale

BAYONNE (64100)
V1H 16/07  16:48:21 10:48:15 3:34:29

128
Daniaud Samuel [1007] Bergerac Athlétique Club - Team Flr Le

Monteil Lamonzie St Martin (24680)
V1H 16/07  16:48:37 10:48:31 3:34:45

129 Dossat Laurent [1027] Trail Du Magnoac Cizos (65230) V1H 16/07  16:48:49 10:48:43 3:34:57

130 Buron Glen [1343] Caf De Pau Pau (64000) SEH 16/07  16:49:53 10:49:47 3:36:01

131 Taulu Sébastien [1416]  Saint Malo () V1H 16/07  16:49:57 10:49:51 3:36:05

132
Lassalle Samuel [1385] Club Athlétique Du Vignemale LOUEY

(65290)
SEH 16/07  16:50:49 10:50:43 3:36:57

133 Rougier Frédéric [1269]  LEGE CAP-FERRET (33950) V1H 16/07  16:55:35 10:55:29 3:41:43

134 Pujol Stephane [1494]  Les Mathes (17570) V1H 16/07  16:55:43 10:55:37 3:41:51

135 Bosc Bruno [1033] Angouleme Raid Aventure MORAGNE (17430) V1H 16/07  16:56:22 10:56:16 3:42:30

136 Miqueu Jean-Luc [1052]  Lit et Mixe (40170) V1H 16/07  16:56:25 10:56:19 3:42:33

137
Pillot Thierry [1402] Team Raidlight 44 Saint Etienne de Montluc

(44360)
V1H 16/07  16:57:16 10:57:10 3:43:24

138 Mayen Jean-Sébastien [1324] Kostaberde Ustaritz (64480) SEH 16/07  16:58:11 10:58:05 3:44:19

139
Espert Pierre [1232] As Miramont Triathlon CASTRES GIRONDE

(33640)
V1H 16/07  16:58:25 10:58:19 3:44:33

140 Zandvliet Cécile [1081]  PARIS (75018) SEF 16/07  16:58:54 10:58:48 3:45:02

141 Fauré Johann [1265]  TARNOS (40220) SEH 16/07  16:59:03 10:58:57 3:45:11

142 Fortin Tony [1154] Rado 79 ST CYR DU DORET (17170) V1H 16/07  17:00:57 11:00:51 3:47:05
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143 Doublet Jérémy [1360]  ayguesvives (31450) SEH 16/07  17:01:48 11:01:42 3:47:56

144 Francastel Agnès [1371] Ca Balma MONTGEARD (31560) V1F 16/07  17:02:01 11:01:55 3:48:09

145
Poiraud Jean-François [1495] Raid Aventure Paysdevie Belleville

sur vie (85190)
V1H 16/07  17:02:38 11:02:32 3:48:46

146 Melier Philippe [1133] Jarnac Athletisme merignac (16200) V2H 16/07  17:03:51 11:03:45 3:49:59

147 Pini Jean Marc [1357]  Saint Médard en Jalles (33160) V2H 16/07  17:07:10 11:07:04 3:53:18

148
Roussel Patrick [1485] Esprit Run /elan Sportif Trelissac NOTRE

DAME DE SANILHAC (24660)
V1H 16/07  17:07:23 11:07:17 3:53:31

149 Hauret-Clos Nadine [1289]  TARBES (65000) V2F 16/07  17:07:31 11:07:25 3:53:39

150 Douat Frédéric [1500]   () V1H 16/07  17:07:34 11:07:28 3:53:42

151
Debrard Jacques [1236] Asec La Pommeraye LA POMMERAYE

(49620)
V1H 16/07  17:08:23 11:08:17 3:54:31

152
Bellessort David [1108] Stade Niortais Triathlon Verrines sous

Celles (79370)
V1H 16/07  17:10:41 11:10:35 3:56:49

153
Dief Gerard [1425] Beaumont Athletique Club BEAUMONT

(63110)
V2H 16/07  17:12:58 11:12:52 3:59:06

154 Piludu Louis-Pierre [1484]  Cahuzac-sur-vere (81140) SEH 16/07  17:13:31 11:13:25 3:59:39

155 Lavie Jean-Marc [1064] Xtrem Trail Sarpourenx (64300) V2H 16/07  17:15:50 11:15:44 4:01:58

156 Flayac Adrien [1353] Estrelissac Boulazac (24750) ESH 16/07  17:17:05 11:16:59 4:03:13

157 Monribot David [1474] Perigueux Running CUBJAC (24640) SEH 16/07  17:17:07 11:17:01 4:03:15

158 Surot Julien [1163]  Les mureaux (78130) SEH 16/07  17:18:05 11:17:59 4:04:13

159 Leray Philippe  [1188]  la chevallerais (44810) V1H 16/07  17:19:27 11:19:21 4:05:35

160 Hourcourigaray Marc [1043] Choucky PAU (64000) SEH 16/07  17:22:03 11:21:57 4:08:11

161 Correia Mathieu [1478]  London (SW4 9DX) SEH 16/07  17:22:06 11:22:00 4:08:14

162 Laffon Pierre [1471] Caso Eads Paris (75015) SEH 16/07  17:22:24 11:22:18 4:08:32

163 Dupe Fabrice [1062] Rvh Chemillé en Anjou (49120) V1H 16/07  17:24:41 11:24:35 4:10:49

164 Sognac Richard [1152] Addren Addict le Taillan Médoc (33320) V1H 16/07  17:25:38 11:25:32 4:11:46

165 Garreta Sébastien [1427] Pau Triathlon IDRON (64320) V1H 16/07  17:25:39 11:25:33 4:11:47

166 Marsan Frederic [1307]  dax (40100) V1H 16/07  17:27:30 11:27:24 4:13:38

167 Richard Marie-Manon [1115] Lencloitre Jc86 lencloitre (86140) SEF 16/07  17:27:34 11:27:28 4:13:42

168 Girard Anne-Catherine [1023] Cap Bollène Villedieu (84110) V1F 16/07  17:27:36 11:27:30 4:13:44

169
Layre Cedric [1209] Airbus Running / Die Jolin Stone varennes

(31450)
SEH 16/07  17:28:05 11:27:59 4:14:13

170
Jubeau Patrick [1356] St Sylvain D MONTIGNE LES RAIRIES

(49430)
V2H 16/07  17:28:16 11:28:10 4:14:24

171 Dubergey Jonathan [1451] Ca Beglais Bordeaux (33100) SEH 16/07  17:30:21 11:30:15 4:16:29

172 Depuiset Izvoren [1071]  Asnières-sur-seine (92600) SEH 16/07  17:30:24 11:30:18 4:16:32

173 Giavarini Louis [1247]  Auch (32000) V2H 16/07  17:30:37 11:30:31 4:16:45

174 Amiel Alain [1459]  ST PE DE BIGORRE (65270) V3H 16/07  17:31:14 11:31:08 4:17:22

175 Feillant Francois [1310]  ondres (40440) V2H 16/07  17:31:22 11:31:16 4:17:30

176 Thibaudeau Pascal [1137] Footing Mougon mougon (79370) V1H 16/07  17:31:32 11:31:26 4:17:40

177 Petrissans Frédéric [1409]  saint pierre d'irube (64990) SEH 16/07  17:31:38 11:31:32 4:17:46

178
Caron Nicolas [1218] Asec La Pommeraye LA POMMERAYE

(49620)
V2H 16/07  17:32:12 11:32:06 4:18:20

179 Blaise Alain [1175]  BIDART (64210) V1H 16/07  17:32:23 11:32:17 4:18:31

180 Fontana Herve [1143] Tpt Saint-Lys (31470) V1H 16/07  17:35:53 11:35:47 4:22:01

181 Lucas Alexandre [1476] Groupe Legendre IFFENDIC (35750) SEH 16/07  17:36:38 11:36:32 4:22:46

182 Tercier Benoit [1136] 1000 Pattes chasseneuil du poitou (86360) V1H 16/07  17:37:42 11:37:36 4:23:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

183
Blanchard Sebastien [1094] Athletic Club Pays D'ancenis

MESANGER (44522)
V1H 16/07  17:38:04 11:37:58 4:24:12

184 Chonis Stephane [1237]  SAINT MICHEL DE FRONSAC (33126) V1H 16/07  17:38:13 11:38:07 4:24:21

185 Hervo David [1014]  SANSAIS  (79270) V1H 16/07  17:38:20 11:38:14 4:24:28

186 Loirat Cédric [1084] 2-Sansais Team SANSAIS (79270) V1H 16/07  17:38:52 11:38:46 4:25:00

187 Panloup Romain [1114]  Paris (75013) SEH 16/07  17:39:00 11:38:54 4:25:08

188 Boulgakoff Julien [1113]  Uriage les bains (38410) SEH 16/07  17:39:03 11:38:57 4:25:11

189 Beard Thierry [1410]  Bernac Debat (65360) V2H 16/07  17:39:43 11:39:37 4:25:51

190 Sabourin  Jonathan  [1110]  pouillé (86800) SEH 16/07  17:40:23 11:40:17 4:26:31

191 Ory Victor [1191]  La Montagne (44620) SEH 16/07  17:40:49 11:40:43 4:26:57

192 Bouvet Kevin [1241]  Orcines (63870) SEH 16/07  17:40:51 11:40:45 4:26:59

193 Beauchesne Laurent [1090]  MONTAMISÉ (86360) V2H 16/07  17:41:07 11:41:01 4:27:15

194
Betouret Damien [1363]  BONREPOS SUR AUSSONNELLE

(31470)
SEH 16/07  17:42:20 11:42:14 4:28:28

195
Trichet Sébastien [1178] Jogging Club Sablais OLONNE SUR

MER (85340)
V1H 16/07  17:42:30 11:42:24 4:28:38

196 Loupere Denis [1440]  denguin (64230) V1H 16/07  17:42:35 11:42:29 4:28:43

197
Portere Ludovic [1200] Association Les 1000 Pattes De

Buxerolles buxerolles (86180)
V1H 16/07  17:42:48 11:42:42 4:28:56

198 Alleaud Virginie [1167]  NIORT (79000) SEF 16/07  17:42:55 11:42:49 4:29:03

199 Barat Philippe [1256] Ibm France Pessac (33600 ) V2H 16/07  17:43:20 11:43:14 4:29:28

200 Darche Patrick [1013] Chu Bordeaux MÉRIGNAC (33700) V2H 16/07  17:43:21 11:43:15 4:29:29

201 Salaun Yann [1444]  PARIS (75020) SEH 16/07  17:43:25 11:43:19 4:29:33

202 Annex Jean-Luc [1176] Uac Savenay CAMPBON (44750) V1H 16/07  17:43:46 11:43:40 4:29:54

203 Descat Linda [1370] Iso Odos/ Team La Cordée LANSAC (65350) V1F 16/07  17:44:57 11:44:51 4:31:05

204 Rohrer Daniel [1226] J S O Marche Et Course La seoube (65710) V2H 16/07  17:44:58 11:44:52 4:31:06

205 Rataud Luc [1032] Rochefort Triathlon Le gua (17600) SEH 16/07  17:46:53 11:46:47 4:33:01

206 Dominot Frédéric [1483] Traid Merignac PESSAC (33600) V1H 16/07  17:47:54 11:47:48 4:34:02

207 Laurens Lionel [1168]  AUREILHAN (65800) SEH 16/07  17:50:00 11:49:54 4:36:08

208 Bottega Stephane [1482]  LANNEMEZAN (65300) V1H 16/07  17:52:55 11:52:49 4:39:03

209 Humeau Alexis [1460]  Toulouse (31100) SEH 16/07  17:55:27 11:55:21 4:41:35

210 Lafourcade Fabrice [1299] Ac Pouillon dax (40100) V1H 16/07  17:57:07 11:57:01 4:43:15

211 Ulmet Laurent [1242]  Soudeilles (19300) V2H 16/07  17:58:14 11:58:08 4:44:22

212 Lariviere Philippe [1259]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) V2H 16/07  17:58:18 11:58:12 4:44:26

213 Michea Patrick [1220] Est Périgueux (24000) V1H 16/07  17:59:19 11:59:13 4:45:27

214 Barthe Jean  Pierre [1431] Les Touristes Du Béarn Pau (64000) V2H 16/07  17:59:58 11:59:52 4:46:06

215 Lajus Fabrice [1404] Les Coureurs Du Vic-Bilh escures (64350) V1H 16/07  18:00:22 12:00:16 4:46:30

216 Prévot Yoann [1243]  Toulouse (31400) SEH 16/07  18:00:25 12:00:19 4:46:33

217 Mortier Pascal [1060]  PORTETS (33640) V1H 16/07  18:00:31 12:00:25 4:46:39

218 Contard Stephane [1098] Uz City Argeles Gazost (65400) V1H 16/07  18:01:02 12:00:56 4:47:10

219 Cabannes Serge [1279]  prechacq les bains (40465) V2H 16/07  18:06:26 12:06:20 4:52:34

220 Catherine Stéphane [1271] Tourres Et Cie ETAINHUS (76430) V1H 16/07  18:06:28 12:06:22 4:52:36

221 Queguiner Patrick [1434]  TOULOUSE (31300) V1H 16/07  18:08:09 12:08:03 4:54:17

222 Oberlin Mathieu [1317]  mirabel (82440) SEH 16/07  18:09:13 12:09:07 4:55:21

223 Cabouret Christophe [1053]  HASPARREN (64240) SEH 16/07  18:11:47 12:11:41 4:57:55

224 Biscay Frédéric [1028] Euskal Sherpak HASPARREN (64240) V1H 16/07  18:11:49 12:11:43 4:57:57

225 Foschiatti Thibaut [1213]  olivet (45160) SEH 16/07  18:11:53 12:11:47 4:58:01

226 Canzillon Stephane [1362]  La Chapelle Sur Erdre (44240) V1H 16/07  18:11:58 12:11:52 4:58:06

227 Potoski Josef [1040] Hoka Test Team Saint-Max (54130) V1H 16/07  18:12:24 12:12:18 4:58:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

228
Larrouture Jean Marie [1085] Apa Jogging Saint Sever SAINT

SEVER (40500)
V2H 16/07  18:18:37 12:18:31 5:04:45

229 Vailland Gilles [1039] Côte De Jade Athletic Club Pornic (44210) V2H 16/07  18:23:02 12:22:56 5:09:10

230 Cambot Denis [1276] Ac Pouillon POUILLON (40350) V1H 16/07  18:24:16 12:24:10 5:10:24

231 Leray Mickael [1274] Uac Savenay Savenay (44260) V1H 16/07  18:28:01 12:27:55 5:14:09

232
Labat Fabien [1091] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint leon

(33670)
V1H 16/07  18:30:20 12:30:14 5:16:28

233 Cazajous Bernard [1182]  ste suzanne (64300) V2H 16/07  18:37:23 12:37:17 5:23:31

234 You Raphael [1499]   () V1H 16/07  18:38:00 12:37:54 5:24:08

235 Tendron Kevin [1004]  nantes (44200) SEH 16/07  18:45:19 12:45:13 5:31:27

236
Lendres Francois [1311] Team Des Isards Bordéres sur Echez

(65320)
V1H 16/07  18:45:21 12:45:15 5:31:29

237
Primeau Christophe [1193] Biscarrosse Olympique biscarrosse

plage (40600)
V2H 16/07  18:47:30 12:47:24 5:33:38

238 Labatut Julien [1284]  soustons (40140) V1H 16/07  18:47:31 12:47:25 5:33:39

239 Sanchez Victor [1255]  Martignas sur Jalle (33127) V1H 16/07  18:49:41 12:49:35 5:35:49

240 Varaigne Christian [1447] Paca 13 BORDEAUX (33800) V2H 16/07  18:49:42 12:49:36 5:35:50

241 Marseu Julien [1469]  ODOS (65310) SEH 16/07  18:50:05 12:49:59 5:36:13

242 Tuyaa-Boustugue Olivier [1422]  roqueseriere (31380) V1H 16/07  18:50:33 12:50:27 5:36:41

243 Roche David [1227]  CHAMPCEVINEL (24750) V1H 16/07  18:53:38 12:53:32 5:39:46

244 Franchet Yann [1093]  Eysines (33320) V1H 16/07  18:55:05 12:54:59 5:41:13

245
Coulaud Serge [1131] Les Herissons So Semeac oleac-debat

(65350)
V2H 16/07  18:57:18 12:57:12 5:43:26

246
Bigeau David [1328] Les Galopins De Guyenne CISSAC-MéDOC

(33250)
V1H 16/07  18:59:38 12:59:32 5:45:46

247 Badetz David [1019] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 16/07  19:23:19 13:23:13 6:09:27

248 Vitel Nicolas [1354] Elan Sportif De Trelissac Périgueux (24000) SEH 16/07  19:34:43 13:34:37 6:20:51

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Brigitte Abrard [1026]  65220 V2F

Didier Abrard [1025]  65220 V2H

Christophe Almeida [1340]  65380 SEH

Guillaume Arnaud [1294] Saint-Lary Aure Athlétisme  65170 SEH

Thiery Audiau [1170]  49130 V2H

Julien Bajon [1339] 1000 Pattes 65500 SEH

Jean Pierre Bergouli [1048]  64320 V1H

Frederic Berthelot [1319] Menville Trail 31530 SEH

Lionel Bertranne [1020]  65500 SEH

Pierre Bignebat [1262] Blagnac Sc 31700 V2H

Herve Billoret [1212] Sec Atle Les Sables D'olonne 85100 V1H

Denis Bonnec [1074] Chu Bordeaux 33380 V2H

David Bourasseau [1082] Angoulême Raid Aventure 86000 SEH

éric Bourden [1420]  24750 V1H

Jean Casassus [1067] Touristes Du Bearn 64410 V1H

Gael Darre [1097]  65360 SEH

Fabrice Dasquet [1393] Cob 40390 V1H

Vincent Desnoyers [1034] Bac 24100 V2H

Pierre Dupuy [1253]  65260 V3H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jerome Elgoyhen [1350]  64100 V1H

Thierry Espagnet [1070]  33210 V2H

Christophe Fernandez [1394] Running Ordizan Club 65290 SEH

François Filleau [1429]  31400 SEH

Frederic Forio [1149] Esclops D'azun 65100 V1H

Jean-Paul Ginestar [1202]  33800 V1H

Yves Gribaldo [1260] E S Aussillon 81200 V1H

Serge Hebert [1058] Cote Jade Athlétic Cluc 44210 V2H

Joel Ibarburu [1258]  64122 SEH

Patrice Joyez [1078]  La Dra 79700 V1H

Hervé Juillet [1134] Jarnac Athletisme 16100 V2H

Laurent Karst [1246] Amicale Laique Bourg Sport 33710 V1H

Denis Kerignard [1252] Eca Smarves Vernon/ Ultramical86 86240 V2H

Virginie Lacrampe Moine [1399]  65380 V1F

Michel Lacu [1463]  64300 V2H

Christophe Laignelet [1285] Vélo Club Lannemezan 65250 V1H

Erwan Lefaix [1079] Team Yoda 79270 SEH

Julien Lejars [1314]  91340 SEH

Henri Leplus [1364]  65220 SEH

Guillaume  Levillain  [1240] Flash Runner 31380 SEH

Nicolas Linza [1387]  64420 SEH

Philippe Maisonnave [1132] As Bleuts Labatut 40300 V1H

Yohan Mendy [1291]  64210 SEH

Romain Mercier [1158]  79000 SEH

Jerome Mitjana [1057]  64420 V1H

Cyrille Molene [1367] Tcmontauban 82000 SEH

Sylvain Morin [1077] Team Yoda 79250 SEH

Benjamin Mun [1106] Los Beths Caminaires 65150 SEH

Edgar Nicouleau [1066]  33650 V1H

Charles-Henri Perrocheau [1287] Triathlon Club De Montauban 82000 V1H

Christophe Peyronnet [1395]  40380 V1H

Alain Pouchoulou [1224] Team Xuriak 64700 V1H

Jacky Queraux [1376] Entente Poitiers Athlétic 86 86800 V2H

Franck Rambaud [1293]  85670 V2H

Jeremie Soulere [1344] Grust 65120 SEH

Marc Suberbie [1046] Stade Bagnères Athlétisme 65360 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course16/07/2016 - 16/07/2016
Distance: 53   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Becker Florian [1155] Ac Pouillon dax (40108) SEH 16/07  13:13:52 7:13:46  

2
Capou Sébastien [1379] Club Athlétique Du Vignemale

CAUTERETS (65110)
V1H 16/07  13:21:15 7:21:09 0:07:23

3
Bouzigues Bruno [1329] La Cordee Gavarnie/running Ordizan

Club LUZ ST SAUVEUR (65120)
V1H 16/07  13:24:32 7:24:26 0:10:40

4
Fournier Jérome [1315] Team Patatrail  Luchon Trail Du Mourtis

POUBEAU (31110)
V1H 16/07  13:38:04 7:37:58 0:24:12

5
Leray Pascal [1017] Athletic Club Littoral 44 Pornic SAINT

MICHEL CHEF CHEF (44730)
V1H 16/07  13:42:14 7:42:08 0:28:22

6
Chauliac Pierre [1235] Association Sport Nature saint flour

(15100)
SEH 16/07  13:49:36 7:49:30 0:35:44

7 Lumpert Xavier [1355]  gelos (64110) V1H 16/07  13:55:22 7:55:16 0:41:30

8 Camidebach Gautier [1346] Adidas Runners Paris Paris (75009) SEH 16/07  14:00:06 8:00:00 0:46:14

9 Joubert Mathieu [1313] Team Py Runners boulin (65350) SEH 16/07  14:02:14 8:02:08 0:48:22

10
Escots Claude [1174] Club Olympique Bayonnais IRISSARRY

(64780)
V2H 16/07  14:02:34 8:02:28 0:48:42

11 Buffard Sébastien [1489]  montjoie (09200) SEH 16/07  14:09:29 8:09:23 0:55:37

12 Cather Pascal [1065] Velo Club Lannemezan  Lagrange (65300) SEH 16/07  14:17:57 8:17:51 1:04:05

13 Gaillard Pascal [1428] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 16/07  14:18:56 8:18:50 1:05:04

14
Laxalde Frédéric [1179] Spuc Lasterka

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE (64310)
V1H 16/07  14:18:59 8:18:53 1:05:07

15 Godot Vincent [1216]  saint jean de cuculles (34270) SEH 16/07  14:24:19 8:24:13 1:10:27

16 Johan Benjamin [1332] Sa Michel Creuzot ORLEANS (45100) SEH 16/07  14:28:53 8:28:47 1:15:01

17 Seguin Thierry [1001] Albs berson (33390) V1H 16/07  14:31:45 8:31:39 1:17:53

18 Veper Alain [1270] Esclops D Azun averan (65380) V1H 16/07  14:39:58 8:39:52 1:26:06

19
Guilcou Michel [1498] Spuc Lasterka SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
SEH 16/07  14:41:06 8:41:00 1:27:14

20
Plazaola Esnaola Xabier [1418] Oargi Mendi Elkartea irura

(20271)
SEH 16/07  14:41:07 8:41:01 1:27:15

21 Cordonnier Benoit [1006] Endurance 65 Bourréac (65100 ) V1H 16/07  14:43:43 8:43:37 1:29:51

22
Legriel Sébastien [1080] Point Trop N'en Faut Sainte Foy

d'Aigrefeuille (31570)
V1H 16/07  14:44:13 8:44:07 1:30:21

23
Vendoze Nicolas [1388] Club Athlétique Du Vignemale

BEAUCENS (65400)
SEH 16/07  14:46:55 8:46:49 1:33:03

24 Blouet Jérémy [1135]  Bricquebec (50260) SEH 16/07  14:49:48 8:49:42 1:35:56

25 Zabala Daniel [1358] Spuc Lasterka urrugne (64122) SEH 16/07  14:56:34 8:56:28 1:42:42

26 Delpy Fabien [1120] Team 12 PRADINES (46090) SEH 16/07  15:00:30 9:00:24 1:46:38

27 Philippot Henry [1061]  Bruxelles (1170) SEH 16/07  15:00:46 9:00:40 1:46:54

28 Aubret Jérôme  [1059] Running Club Bastia Furiani (20600) V1H 16/07  15:03:31 9:03:25 1:49:39

29 Bare Frederic [1390]  FONTENILLES (31470) V1H 16/07  15:03:57 9:03:51 1:50:05

30
Etchegaray Eric [1194] Sara Korrika/team La Cordee SARE

(64310)
SEH 16/07  15:06:28 9:06:22 1:52:36

31 Escale Philippe [1496] Esclops D.azun gez (65400) V1H 16/07  15:07:57 9:07:51 1:54:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

32 Agut Jean-Michel [1456] U A Lourdes ADE (65100) V2H 16/07  15:09:03 9:08:57 1:55:11

33
Cossais Vincent [1139] Rugby Club Perrosien Perros-Guirec

(22700)
V1H 16/07  15:09:06 9:09:00 1:55:14

34
Gurung Purna [1382] Club Athlétique Du Vignemale CAUTERETS

(65110)
V1H 16/07  15:09:54 9:09:48 1:56:02

35 Lajournade David [1233]  Bordeaux (33000) SEH 16/07  15:12:11 9:12:05 1:58:19

36 Bonneau Paul-Eric [1249] Arsl St Lumine de Coutais (44310) V2H 16/07  15:12:31 9:12:25 1:58:39

37 Zuloaga Mugica Emiliano [1096]  Amorebieta (48340) V1H 16/07  15:12:33 9:12:27 1:58:41

38 Laurent Julien [1228] Team Raidlight AUREILHAN (40200) SEH 16/07  15:13:06 9:13:00 1:59:14

39 Calvo Samuel [1304] Hiru Kirol Hendaia HENDAYE (64700) SEH 16/07  15:13:57 9:13:51 2:00:05

40
Colas Christophe [1305] Saint Malo Sports Loisirs St Malo

(35400)
SEH 16/07  15:14:15 9:14:09 2:00:23

41 Lagarde Daniel [1192] Varilhes VARILHES (09120) V3H 16/07  15:18:54 9:18:48 2:05:02

42 Lucardi Vincent [1398] Endurance 65 AUCUN  (65400) SEH 16/07  15:20:27 9:20:21 2:06:35

43 Balthazar David [1497]  LOURDES (65100) V1H 16/07  15:25:36 9:25:30 2:11:44

44 Joncour Woody [1438] Aurignacourt Castillon (31360) SEH 16/07  15:26:44 9:26:38 2:12:52

45
Banchereau Julien [1181] Team Cycles Cesbron

Cantenay-Epinard (49460)
SEH 16/07  15:26:56 9:26:50 2:13:04

46
Balahachi Rafion  [1455] Leyrenne Ac/team Raidlight/team

Ut4m/team Mayotte Trail/spiridon Limousin LIMOGES (87000)
SEH 16/07  15:27:05 9:26:59 2:13:13

47
Teychenné  Xavier [1396] Irréductibles Bipèdes De Cazères

boussens (31360)
SEH 16/07  15:29:07 9:29:01 2:15:15

48 Deuillard Stephane [1348] Spuc Lasterka ciboure (64500) V1H 16/07  15:29:32 9:29:26 2:15:40

49 Ibañez Iñaki [1423]  Béhorléguy (64220) SEH 16/07  15:29:35 9:29:29 2:15:43

50 Filleau Clément [1430]  Castanet Tolosan (31320) SEH 16/07  15:30:49 9:30:43 2:16:57

51 Boutoille Johan [1426] Baztandarrak ANGLET (64600) SEH 16/07  15:31:17 9:31:11 2:17:25

52
Bonzoms Jean-Paul [1257] U.a Lourdes PIERREFITTE

NESTALAS (65260)
V1H 16/07  15:33:52 9:33:46 2:20:00

53 Bouquet Paul [1445] Asec La Pommeraye La Pommeraye (49620) SEH 16/07  15:34:53 9:34:47 2:21:01

54 Garos Vincent [1373]  LE CELLIER (44850) SEH 16/07  15:34:54 9:34:48 2:21:02

55 Carricaburu Henri [1391]  ISPOURE (64220) V2H 16/07  15:36:38 9:36:32 2:22:46

56 Pouzet Denis [1361] U.a.lourdes Agos Vidalos (65400) V1H 16/07  15:36:46 9:36:40 2:22:54

57
Jego Julien [1383] Club Athlétique Du Vignemale GRADIGNAN

(33170)
SEH 16/07  15:38:47 9:38:41 2:24:55

58 Girard Ludovic [1008] Cap Bollene villedieu (84110) V1H 16/07  15:41:18 9:41:12 2:27:26

59 Insausti Esnaola Iñaki [1472] Oargi-Tolosa Me TOLOSA (20400) SEH 16/07  15:41:46 9:41:40 2:27:54

60 Bellocq Ludovic [1161] Ac Pouillon Tercis les bains (40180) SEH 16/07  15:41:48 9:41:42 2:27:56

61
Eulacia Clément [1381] Club Athlétique Du Vignemale

CAUTERETS (65110)
SEH 16/07  15:42:44 9:42:38 2:28:52

62
Leconte Rémi [1386] Club Athlétique Du Vignemale CAUTERETS

(65110)
SEH 16/07  15:42:48 9:42:42 2:28:56

63 Aranaz Stephane [1208] Spuclasterka Hasparren (64240) V1H 16/07  15:43:16 9:43:10 2:29:24

64
Birginie Jacques Olivier [1214] Princes Noirs Camarsac Cenon

(33150)
V2H 16/07  15:45:46 9:45:40 2:31:54

65 Deramaix Mickael [1411]  louer (40380) SEH 16/07  15:46:14 9:46:08 2:32:22

66 Petibon Philippe [1185]  LALOUBERE (65310) V3H 16/07  15:52:19 9:52:13 2:38:27

67
Sagnet Christian [1403] Clermont Sport Endurance SOUBES

(34700)
V1H 16/07  15:52:22 9:52:16 2:38:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

68
Arnaud Laurent [1145] Spiridon La Rochelle SAINt-Xandre

(17138)
V1H 16/07  15:52:29 9:52:23 2:38:37

69 Escaloin Denis [1331] Team Trail La Burthe FLOIRAC (33270) SEH 16/07  15:53:03 9:52:57 2:39:11

70 Berriot Stéphane [1467] Lemur Team cours de pile (24520) V1H 16/07  15:57:27 9:57:21 2:43:35

71
Colombier Pierre [1054] Angouleme Raid Aventure vindelle

(16430)
SEH 16/07  15:58:06 9:58:00 2:44:14

72
Latre Frederic [1005] Die Jolin Stones (e65) Arrodets ez angles

(65 100)
SEH 16/07  15:58:38 9:58:32 2:44:46

73 Papon David [1349] Endurance 65 SAINT SAVIN (65400) SEH 16/07  15:58:49 9:58:43 2:44:57

74
Vedere Pierre [1219] Saint-Lary Aure Athletisme Saint lary soulan

(65170)
V2H 16/07  15:59:33 9:59:27 2:45:41

75 Pacheco Jean Pierre [1277] Py Runners-Bzamis lourdes (65100) V1H 16/07  16:03:20 10:03:14 2:49:28

76 Baillargeau Nicolas [1012]  Larcan (31800) V1H 16/07  16:03:37 10:03:31 2:49:45

77
Sein Benat [1336] Spuc Lasterka SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
V1H 16/07  16:04:33 10:04:27 2:50:41

78 Zanoni Adrien [1365]  balma (31130) SEH 16/07  16:05:19 10:05:13 2:51:27

79
Beq Jean Louis [1300] Team 24 Boost COMPS LAGRANDVILLE

(12120)
V1H 16/07  16:08:50 10:08:44 2:54:58

80 Estomba Cabezon Patxi [1337]  Irun (20304) SEH 16/07  16:11:39 10:11:33 2:57:47

81 Anceret Richard [1035] Kostaberde BAYONNE (64100) V1H 16/07  16:12:24 10:12:18 2:58:32

82 Bonneau Matthieu [1189]  Saint Jean d'Angély (17400) SEH 16/07  16:12:50 10:12:44 2:58:58

83
Desbets Jean Philippe [1021] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 16/07  16:13:22 10:13:16 2:59:30

84
Fayard Samuel [1138] Point Trop N'en Faut PRESERVILLE

(31570)
V1H 16/07  16:15:53 10:15:47 3:02:01

85 Pradal Julien [1146]  preserville (31570) V1H 16/07  16:15:55 10:15:49 3:02:03

86 Aupy Cyriaque [1325] La Fraise Taillanaise taillan medoc (33320) V2H 16/07  16:16:36 10:16:30 3:02:44

87 Martelet Christophe [1296] Aurignacourt aurignac (31420) SEH 16/07  16:17:31 10:17:25 3:03:39

88 Goalard Olivier [1461]  MAULEON SOULE (64130) V1H 16/07  16:17:48 10:17:42 3:03:56

89
Etcheverry Patrick [1462] Xiberotarrak MAULEON LICHARRE

(64130)
V1H 16/07  16:17:52 10:17:46 3:04:00

90
Saint Laurent Patrick [1312] 1000 Pattes Vicquois Borderes sur

Echez (65320)
V2H 16/07  16:18:47 10:18:41 3:04:55

91 Guémas Jean-Marie [1366]  Champigné (49330) V1H 16/07  16:19:24 10:19:18 3:05:32

92 Thomas Geay [1466]  TARBES (65000) SEH 16/07  16:20:39 10:20:33 3:06:47

93 Dauriac Hervé [1073] Vcl/bm Coaching escala (65250) V1H 16/07  16:22:45 10:22:39 3:08:53

94 Despagnet Thierry [1024] Sauvagnon64 serres-castet (64121) V1H 16/07  16:23:53 10:23:47 3:10:01

95 Cestac Marc [1087] Acm Running Club Lannemezan (65300) V1H 16/07  16:25:54 10:25:48 3:12:02

96 Taupiac Lionel [1320]  Arengosse (40110) SEH 16/07  16:27:04 10:26:58 3:13:12

97 Riot Mikaël [1225] Ua Canton De Savenay Pontchateau (44160) SEH 16/07  16:28:56 10:28:50 3:15:04

98
Destruhaut Franck [1231] Stade Bagnérais Athlétisme Visker

(65200)
V1H 16/07  16:29:47 10:29:41 3:15:55

99 Vidalies Pierre [1018] Stade Bagnérais Athlétisme Asté (65200) SEH 16/07  16:29:49 10:29:43 3:15:57

100 Martinez Olivier [1341]  HASTINGUES (40300) SEH 16/07  16:31:06 10:31:00 3:17:14

101 Calatayud Thomas [1322] Cob Lucq de béarn (64360) SEH 16/07  16:31:08 10:31:02 3:17:16

102 Delamarre Sébastien [1481]  THOUARé SUR LOIRE (44470) V1H 16/07  16:32:05 10:31:59 3:18:13

103
Herault Vincent [1487] Team Raidlight / Racing Club Nantais

mauves sur loire (44470)
V1H 16/07  16:32:08 10:32:02 3:18:16

104 Minviole Thierry [1211]  St palais (64120) V2H 16/07  16:34:30 10:34:24 3:20:38
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105 Robin Herve [1095] Les 12 - 14 prailles (79370) V1H 16/07  16:34:43 10:34:37 3:20:51

106
Biau Stéphane  [1292] Saint Lary Aure Athlétisme  Campistrous

(65300)
SEH 16/07  16:38:10 10:38:04 3:24:18

107
Neury Jean Marc [1072] Lemur Team ST julien de crempse

(24140)
V2H 16/07  16:38:12 10:38:06 3:24:20

108 Coron Sylvain [1254]  lagrange (65300) V1H 16/07  16:38:14 10:38:08 3:24:22

109 Inda Philippe [1166] Les Traileurs Du Marensin Lit et Mixe (40170) V1H 16/07  16:39:10 10:39:04 3:25:18

110 Larroze Yael [1205] Des Bornes Et Des Bosses Bordeaux (33300) SEH 16/07  16:39:13 10:39:07 3:25:21

111 Marchenay Philippe [1206] Ac Pouillon MISSON (40290) V1H 16/07  16:39:27 10:39:21 3:25:35

112 Andre Eric [1334]  SEMEAC (65600) V2H 16/07  16:39:56 10:39:50 3:26:04

113
Lavit Lionel [1016] Soues Omnisport/  Die Jolin Stones momeres

(65360)
V1H 16/07  16:41:03 10:40:57 3:27:11

114 Bellanger David [1392]  Arreau (65240) V1H 16/07  16:44:31 10:44:25 3:30:39

115 Picollo Sébastien [1244]  PAU (64000) SEH 16/07  16:45:42 10:45:36 3:31:50

116
Brosset Pierre [1103] Biscarrosse Olympique BISCARROSSE

(40600)
V2H 16/07  16:46:45 10:46:39 3:32:53

117 Pellefigue Fabrice [1156] Lou Tchin Oloron Sainte Marie (64400) V1H 16/07  16:47:03 10:46:57 3:33:11

118 Mangeon Steeve [1301]  castelsarrasin (82100) SEH 16/07  16:47:21 10:47:15 3:33:29

119 Fournet Remy [1275] Running Club Elusate eauze (32800) SEH 16/07  16:47:25 10:47:19 3:33:33

120 Durritzague Sebastien [1323] Baztandarrak HASPARREN (64240) V1H 16/07  16:48:18 10:48:12 3:34:26

121
Lajuncomme Julien [1384] Club Athlétique Du Vignemale

BAYONNE (64100)
V1H 16/07  16:48:21 10:48:15 3:34:29

122
Daniaud Samuel [1007] Bergerac Athlétique Club - Team Flr Le

Monteil Lamonzie St Martin (24680)
V1H 16/07  16:48:37 10:48:31 3:34:45

123 Dossat Laurent [1027] Trail Du Magnoac Cizos (65230) V1H 16/07  16:48:49 10:48:43 3:34:57

124 Buron Glen [1343] Caf De Pau Pau (64000) SEH 16/07  16:49:53 10:49:47 3:36:01

125 Taulu Sébastien [1416]  Saint Malo () V1H 16/07  16:49:57 10:49:51 3:36:05

126
Lassalle Samuel [1385] Club Athlétique Du Vignemale LOUEY

(65290)
SEH 16/07  16:50:49 10:50:43 3:36:57

127 Rougier Frédéric [1269]  LEGE CAP-FERRET (33950) V1H 16/07  16:55:35 10:55:29 3:41:43

128 Pujol Stephane [1494]  Les Mathes (17570) V1H 16/07  16:55:43 10:55:37 3:41:51

129 Bosc Bruno [1033] Angouleme Raid Aventure MORAGNE (17430) V1H 16/07  16:56:22 10:56:16 3:42:30

130 Miqueu Jean-Luc [1052]  Lit et Mixe (40170) V1H 16/07  16:56:25 10:56:19 3:42:33

131
Pillot Thierry [1402] Team Raidlight 44 Saint Etienne de Montluc

(44360)
V1H 16/07  16:57:16 10:57:10 3:43:24

132 Mayen Jean-Sébastien [1324] Kostaberde Ustaritz (64480) SEH 16/07  16:58:11 10:58:05 3:44:19

133
Espert Pierre [1232] As Miramont Triathlon CASTRES GIRONDE

(33640)
V1H 16/07  16:58:25 10:58:19 3:44:33

134 Fauré Johann [1265]  TARNOS (40220) SEH 16/07  16:59:03 10:58:57 3:45:11

135 Fortin Tony [1154] Rado 79 ST CYR DU DORET (17170) V1H 16/07  17:00:57 11:00:51 3:47:05

136 Doublet Jérémy [1360]  ayguesvives (31450) SEH 16/07  17:01:48 11:01:42 3:47:56

137
Poiraud Jean-François [1495] Raid Aventure Paysdevie Belleville

sur vie (85190)
V1H 16/07  17:02:38 11:02:32 3:48:46

138 Melier Philippe [1133] Jarnac Athletisme merignac (16200) V2H 16/07  17:03:51 11:03:45 3:49:59

139 Pini Jean Marc [1357]  Saint Médard en Jalles (33160) V2H 16/07  17:07:10 11:07:04 3:53:18

140
Roussel Patrick [1485] Esprit Run /elan Sportif Trelissac NOTRE

DAME DE SANILHAC (24660)
V1H 16/07  17:07:23 11:07:17 3:53:31

141 Douat Frédéric [1500]   () V1H 16/07  17:07:34 11:07:28 3:53:42
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142
Debrard Jacques [1236] Asec La Pommeraye LA POMMERAYE

(49620)
V1H 16/07  17:08:23 11:08:17 3:54:31

143
Bellessort David [1108] Stade Niortais Triathlon Verrines sous

Celles (79370)
V1H 16/07  17:10:41 11:10:35 3:56:49

144
Dief Gerard [1425] Beaumont Athletique Club BEAUMONT

(63110)
V2H 16/07  17:12:58 11:12:52 3:59:06

145 Piludu Louis-Pierre [1484]  Cahuzac-sur-vere (81140) SEH 16/07  17:13:31 11:13:25 3:59:39

146 Lavie Jean-Marc [1064] Xtrem Trail Sarpourenx (64300) V2H 16/07  17:15:50 11:15:44 4:01:58

147 Flayac Adrien [1353] Estrelissac Boulazac (24750) ESH 16/07  17:17:05 11:16:59 4:03:13

148 Monribot David [1474] Perigueux Running CUBJAC (24640) SEH 16/07  17:17:07 11:17:01 4:03:15

149 Surot Julien [1163]  Les mureaux (78130) SEH 16/07  17:18:05 11:17:59 4:04:13

150 Leray Philippe  [1188]  la chevallerais (44810) V1H 16/07  17:19:27 11:19:21 4:05:35

151 Hourcourigaray Marc [1043] Choucky PAU (64000) SEH 16/07  17:22:03 11:21:57 4:08:11

152 Correia Mathieu [1478]  London (SW4 9DX) SEH 16/07  17:22:06 11:22:00 4:08:14

153 Laffon Pierre [1471] Caso Eads Paris (75015) SEH 16/07  17:22:24 11:22:18 4:08:32

154 Dupe Fabrice [1062] Rvh Chemillé en Anjou (49120) V1H 16/07  17:24:41 11:24:35 4:10:49

155 Sognac Richard [1152] Addren Addict le Taillan Médoc (33320) V1H 16/07  17:25:38 11:25:32 4:11:46

156 Garreta Sébastien [1427] Pau Triathlon IDRON (64320) V1H 16/07  17:25:39 11:25:33 4:11:47

157 Marsan Frederic [1307]  dax (40100) V1H 16/07  17:27:30 11:27:24 4:13:38

158
Layre Cedric [1209] Airbus Running / Die Jolin Stone varennes

(31450)
SEH 16/07  17:28:05 11:27:59 4:14:13

159
Jubeau Patrick [1356] St Sylvain D MONTIGNE LES RAIRIES

(49430)
V2H 16/07  17:28:16 11:28:10 4:14:24

160 Dubergey Jonathan [1451] Ca Beglais Bordeaux (33100) SEH 16/07  17:30:21 11:30:15 4:16:29

161 Depuiset Izvoren [1071]  Asnières-sur-seine (92600) SEH 16/07  17:30:24 11:30:18 4:16:32

162 Giavarini Louis [1247]  Auch (32000) V2H 16/07  17:30:37 11:30:31 4:16:45

163 Amiel Alain [1459]  ST PE DE BIGORRE (65270) V3H 16/07  17:31:14 11:31:08 4:17:22

164 Feillant Francois [1310]  ondres (40440) V2H 16/07  17:31:22 11:31:16 4:17:30

165 Thibaudeau Pascal [1137] Footing Mougon mougon (79370) V1H 16/07  17:31:32 11:31:26 4:17:40

166 Petrissans Frédéric [1409]  saint pierre d'irube (64990) SEH 16/07  17:31:38 11:31:32 4:17:46

167
Caron Nicolas [1218] Asec La Pommeraye LA POMMERAYE

(49620)
V2H 16/07  17:32:12 11:32:06 4:18:20

168 Blaise Alain [1175]  BIDART (64210) V1H 16/07  17:32:23 11:32:17 4:18:31

169 Fontana Herve [1143] Tpt Saint-Lys (31470) V1H 16/07  17:35:53 11:35:47 4:22:01

170 Lucas Alexandre [1476] Groupe Legendre IFFENDIC (35750) SEH 16/07  17:36:38 11:36:32 4:22:46

171 Tercier Benoit [1136] 1000 Pattes chasseneuil du poitou (86360) V1H 16/07  17:37:42 11:37:36 4:23:50

172
Blanchard Sebastien [1094] Athletic Club Pays D'ancenis

MESANGER (44522)
V1H 16/07  17:38:04 11:37:58 4:24:12

173 Chonis Stephane [1237]  SAINT MICHEL DE FRONSAC (33126) V1H 16/07  17:38:13 11:38:07 4:24:21

174 Hervo David [1014]  SANSAIS  (79270) V1H 16/07  17:38:20 11:38:14 4:24:28

175 Loirat Cédric [1084] 2-Sansais Team SANSAIS (79270) V1H 16/07  17:38:52 11:38:46 4:25:00

176 Panloup Romain [1114]  Paris (75013) SEH 16/07  17:39:00 11:38:54 4:25:08

177 Boulgakoff Julien [1113]  Uriage les bains (38410) SEH 16/07  17:39:03 11:38:57 4:25:11

178 Beard Thierry [1410]  Bernac Debat (65360) V2H 16/07  17:39:43 11:39:37 4:25:51

179 Sabourin  Jonathan  [1110]  pouillé (86800) SEH 16/07  17:40:23 11:40:17 4:26:31

180 Ory Victor [1191]  La Montagne (44620) SEH 16/07  17:40:49 11:40:43 4:26:57

181 Bouvet Kevin [1241]  Orcines (63870) SEH 16/07  17:40:51 11:40:45 4:26:59

182 Beauchesne Laurent [1090]  MONTAMISÉ (86360) V2H 16/07  17:41:07 11:41:01 4:27:15
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183
Betouret Damien [1363]  BONREPOS SUR AUSSONNELLE

(31470)
SEH 16/07  17:42:20 11:42:14 4:28:28

184
Trichet Sébastien [1178] Jogging Club Sablais OLONNE SUR

MER (85340)
V1H 16/07  17:42:30 11:42:24 4:28:38

185 Loupere Denis [1440]  denguin (64230) V1H 16/07  17:42:35 11:42:29 4:28:43

186
Portere Ludovic [1200] Association Les 1000 Pattes De

Buxerolles buxerolles (86180)
V1H 16/07  17:42:48 11:42:42 4:28:56

187 Barat Philippe [1256] Ibm France Pessac (33600 ) V2H 16/07  17:43:20 11:43:14 4:29:28

188 Darche Patrick [1013] Chu Bordeaux MÉRIGNAC (33700) V2H 16/07  17:43:21 11:43:15 4:29:29

189 Salaun Yann [1444]  PARIS (75020) SEH 16/07  17:43:25 11:43:19 4:29:33

190 Annex Jean-Luc [1176] Uac Savenay CAMPBON (44750) V1H 16/07  17:43:46 11:43:40 4:29:54

191 Rohrer Daniel [1226] J S O Marche Et Course La seoube (65710) V2H 16/07  17:44:58 11:44:52 4:31:06

192 Rataud Luc [1032] Rochefort Triathlon Le gua (17600) SEH 16/07  17:46:53 11:46:47 4:33:01

193 Dominot Frédéric [1483] Traid Merignac PESSAC (33600) V1H 16/07  17:47:54 11:47:48 4:34:02

194 Laurens Lionel [1168]  AUREILHAN (65800) SEH 16/07  17:50:00 11:49:54 4:36:08

195 Bottega Stephane [1482]  LANNEMEZAN (65300) V1H 16/07  17:52:55 11:52:49 4:39:03

196 Humeau Alexis [1460]  Toulouse (31100) SEH 16/07  17:55:27 11:55:21 4:41:35

197 Lafourcade Fabrice [1299] Ac Pouillon dax (40100) V1H 16/07  17:57:07 11:57:01 4:43:15

198 Ulmet Laurent [1242]  Soudeilles (19300) V2H 16/07  17:58:14 11:58:08 4:44:22

199 Lariviere Philippe [1259]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) V2H 16/07  17:58:18 11:58:12 4:44:26

200 Michea Patrick [1220] Est Périgueux (24000) V1H 16/07  17:59:19 11:59:13 4:45:27

201 Barthe Jean  Pierre [1431] Les Touristes Du Béarn Pau (64000) V2H 16/07  17:59:58 11:59:52 4:46:06

202 Lajus Fabrice [1404] Les Coureurs Du Vic-Bilh escures (64350) V1H 16/07  18:00:22 12:00:16 4:46:30

203 Prévot Yoann [1243]  Toulouse (31400) SEH 16/07  18:00:25 12:00:19 4:46:33

204 Mortier Pascal [1060]  PORTETS (33640) V1H 16/07  18:00:31 12:00:25 4:46:39

205 Contard Stephane [1098] Uz City Argeles Gazost (65400) V1H 16/07  18:01:02 12:00:56 4:47:10

206 Cabannes Serge [1279]  prechacq les bains (40465) V2H 16/07  18:06:26 12:06:20 4:52:34

207 Catherine Stéphane [1271] Tourres Et Cie ETAINHUS (76430) V1H 16/07  18:06:28 12:06:22 4:52:36

208 Queguiner Patrick [1434]  TOULOUSE (31300) V1H 16/07  18:08:09 12:08:03 4:54:17

209 Oberlin Mathieu [1317]  mirabel (82440) SEH 16/07  18:09:13 12:09:07 4:55:21

210 Cabouret Christophe [1053]  HASPARREN (64240) SEH 16/07  18:11:47 12:11:41 4:57:55

211 Biscay Frédéric [1028] Euskal Sherpak HASPARREN (64240) V1H 16/07  18:11:49 12:11:43 4:57:57

212 Foschiatti Thibaut [1213]  olivet (45160) SEH 16/07  18:11:53 12:11:47 4:58:01

213 Canzillon Stephane [1362]  La Chapelle Sur Erdre (44240) V1H 16/07  18:11:58 12:11:52 4:58:06

214 Potoski Josef [1040] Hoka Test Team Saint-Max (54130) V1H 16/07  18:12:24 12:12:18 4:58:32

215
Larrouture Jean Marie [1085] Apa Jogging Saint Sever SAINT

SEVER (40500)
V2H 16/07  18:18:37 12:18:31 5:04:45

216 Vailland Gilles [1039] Côte De Jade Athletic Club Pornic (44210) V2H 16/07  18:23:02 12:22:56 5:09:10

217 Cambot Denis [1276] Ac Pouillon POUILLON (40350) V1H 16/07  18:24:16 12:24:10 5:10:24

218 Leray Mickael [1274] Uac Savenay Savenay (44260) V1H 16/07  18:28:01 12:27:55 5:14:09

219
Labat Fabien [1091] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint leon

(33670)
V1H 16/07  18:30:20 12:30:14 5:16:28

220 Cazajous Bernard [1182]  ste suzanne (64300) V2H 16/07  18:37:23 12:37:17 5:23:31

221 You Raphael [1499]   () V1H 16/07  18:38:00 12:37:54 5:24:08

222 Tendron Kevin [1004]  nantes (44200) SEH 16/07  18:45:19 12:45:13 5:31:27

223
Lendres Francois [1311] Team Des Isards Bordéres sur Echez

(65320)
V1H 16/07  18:45:21 12:45:15 5:31:29

224
Primeau Christophe [1193] Biscarrosse Olympique biscarrosse

plage (40600)
V2H 16/07  18:47:30 12:47:24 5:33:38
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225 Labatut Julien [1284]  soustons (40140) V1H 16/07  18:47:31 12:47:25 5:33:39

226 Sanchez Victor [1255]  Martignas sur Jalle (33127) V1H 16/07  18:49:41 12:49:35 5:35:49

227 Varaigne Christian [1447] Paca 13 BORDEAUX (33800) V2H 16/07  18:49:42 12:49:36 5:35:50

228 Marseu Julien [1469]  ODOS (65310) SEH 16/07  18:50:05 12:49:59 5:36:13

229 Tuyaa-Boustugue Olivier [1422]  roqueseriere (31380) V1H 16/07  18:50:33 12:50:27 5:36:41

230 Roche David [1227]  CHAMPCEVINEL (24750) V1H 16/07  18:53:38 12:53:32 5:39:46

231 Franchet Yann [1093]  Eysines (33320) V1H 16/07  18:55:05 12:54:59 5:41:13

232
Coulaud Serge [1131] Les Herissons So Semeac oleac-debat

(65350)
V2H 16/07  18:57:18 12:57:12 5:43:26

233
Bigeau David [1328] Les Galopins De Guyenne CISSAC-MéDOC

(33250)
V1H 16/07  18:59:38 12:59:32 5:45:46

234 Badetz David [1019] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 16/07  19:23:19 13:23:13 6:09:27

235 Vitel Nicolas [1354] Elan Sportif De Trelissac Périgueux (24000) SEH 16/07  19:34:43 13:34:37 6:20:51
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course16/07/2016 - 16/07/2016
Distance: 53   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Saighi Safia-Lise [1480] Saint-Lary-Aure-Athletisme

Tramezaygues (65170)
SEF 16/07  14:32:34 8:32:28  

2
Prisse Sandrine [1401] Esclops D'azun- Team La Cordée  gedre

(65120 )
V1F 16/07  14:47:03 8:46:57 0:14:29

3 Douat Veronique [1436] Team Bourréac (65100) V1F 16/07  15:03:30 9:03:24 0:30:56

4 Brésac Béatrice [1303] Lous Mesclats Bsv Téthieu (40990) V1F 16/07  15:43:07 9:43:01 1:10:33

5 Barthe Christine [1164] Magnoac Trail monleon magnoac (65670) V1F 16/07  16:20:36 10:20:30 1:48:02

6 Dutouron Sarah [1442] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) SEF 16/07  16:46:08 10:46:02 2:13:34

7 Zandvliet Cécile [1081]  PARIS (75018) SEF 16/07  16:58:54 10:58:48 2:26:20

8 Francastel Agnès [1371] Ca Balma MONTGEARD (31560) V1F 16/07  17:02:01 11:01:55 2:29:27

9 Hauret-Clos Nadine [1289]  TARBES (65000) V2F 16/07  17:07:31 11:07:25 2:34:57

10 Richard Marie-Manon [1115] Lencloitre Jc86 lencloitre (86140) SEF 16/07  17:27:34 11:27:28 2:55:00

11 Girard Anne-Catherine [1023] Cap Bollène Villedieu (84110) V1F 16/07  17:27:36 11:27:30 2:55:02

12 Alleaud Virginie [1167]  NIORT (79000) SEF 16/07  17:42:55 11:42:49 3:10:21

13 Descat Linda [1370] Iso Odos/ Team La Cordée LANSAC (65350) V1F 16/07  17:44:57 11:44:51 3:12:23
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Classement ESH

Arrivée Course16/07/2016 - 16/07/2016
Distance: 53   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Flayac Adrien [1353] Estrelissac Boulazac (24750) ESH 16/07  17:17:05 11:16:59  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course16/07/2016 - 16/07/2016
Distance: 53   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Saighi Safia-Lise [1480] Saint-Lary-Aure-Athletisme

Tramezaygues (65170)
SEF 16/07  14:32:34 8:32:28  

2 Dutouron Sarah [1442] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) SEF 16/07  16:46:08 10:46:02 2:13:34

3 Zandvliet Cécile [1081]  PARIS (75018) SEF 16/07  16:58:54 10:58:48 2:26:20

4 Richard Marie-Manon [1115] Lencloitre Jc86 lencloitre (86140) SEF 16/07  17:27:34 11:27:28 2:55:00

5 Alleaud Virginie [1167]  NIORT (79000) SEF 16/07  17:42:55 11:42:49 3:10:21

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course16/07/2016 - 16/07/2016
Distance: 53   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Becker Florian [1155] Ac Pouillon dax (40108) SEH 16/07  13:13:52 7:13:46  

2
Chauliac Pierre [1235] Association Sport Nature saint flour

(15100)
SEH 16/07  13:49:36 7:49:30 0:35:44

3 Camidebach Gautier [1346] Adidas Runners Paris Paris (75009) SEH 16/07  14:00:06 8:00:00 0:46:14

4 Joubert Mathieu [1313] Team Py Runners boulin (65350) SEH 16/07  14:02:14 8:02:08 0:48:22

5 Buffard Sébastien [1489]  montjoie (09200) SEH 16/07  14:09:29 8:09:23 0:55:37

6 Cather Pascal [1065] Velo Club Lannemezan  Lagrange (65300) SEH 16/07  14:17:57 8:17:51 1:04:05

7 Godot Vincent [1216]  saint jean de cuculles (34270) SEH 16/07  14:24:19 8:24:13 1:10:27

8 Johan Benjamin [1332] Sa Michel Creuzot ORLEANS (45100) SEH 16/07  14:28:53 8:28:47 1:15:01

9
Guilcou Michel [1498] Spuc Lasterka SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
SEH 16/07  14:41:06 8:41:00 1:27:14

10
Plazaola Esnaola Xabier [1418] Oargi Mendi Elkartea irura

(20271)
SEH 16/07  14:41:07 8:41:01 1:27:15

11
Vendoze Nicolas [1388] Club Athlétique Du Vignemale

BEAUCENS (65400)
SEH 16/07  14:46:55 8:46:49 1:33:03

12 Blouet Jérémy [1135]  Bricquebec (50260) SEH 16/07  14:49:48 8:49:42 1:35:56

13 Zabala Daniel [1358] Spuc Lasterka urrugne (64122) SEH 16/07  14:56:34 8:56:28 1:42:42

14 Delpy Fabien [1120] Team 12 PRADINES (46090) SEH 16/07  15:00:30 9:00:24 1:46:38

15 Philippot Henry [1061]  Bruxelles (1170) SEH 16/07  15:00:46 9:00:40 1:46:54

16
Etchegaray Eric [1194] Sara Korrika/team La Cordee SARE

(64310)
SEH 16/07  15:06:28 9:06:22 1:52:36

17 Lajournade David [1233]  Bordeaux (33000) SEH 16/07  15:12:11 9:12:05 1:58:19

18 Laurent Julien [1228] Team Raidlight AUREILHAN (40200) SEH 16/07  15:13:06 9:13:00 1:59:14

19 Calvo Samuel [1304] Hiru Kirol Hendaia HENDAYE (64700) SEH 16/07  15:13:57 9:13:51 2:00:05

20
Colas Christophe [1305] Saint Malo Sports Loisirs St Malo

(35400)
SEH 16/07  15:14:15 9:14:09 2:00:23

21 Lucardi Vincent [1398] Endurance 65 AUCUN  (65400) SEH 16/07  15:20:27 9:20:21 2:06:35

22 Joncour Woody [1438] Aurignacourt Castillon (31360) SEH 16/07  15:26:44 9:26:38 2:12:52

23
Banchereau Julien [1181] Team Cycles Cesbron

Cantenay-Epinard (49460)
SEH 16/07  15:26:56 9:26:50 2:13:04

24
Balahachi Rafion  [1455] Leyrenne Ac/team Raidlight/team

Ut4m/team Mayotte Trail/spiridon Limousin LIMOGES (87000)
SEH 16/07  15:27:05 9:26:59 2:13:13

25
Teychenné  Xavier [1396] Irréductibles Bipèdes De Cazères

boussens (31360)
SEH 16/07  15:29:07 9:29:01 2:15:15

26 Ibañez Iñaki [1423]  Béhorléguy (64220) SEH 16/07  15:29:35 9:29:29 2:15:43

27 Filleau Clément [1430]  Castanet Tolosan (31320) SEH 16/07  15:30:49 9:30:43 2:16:57

28 Boutoille Johan [1426] Baztandarrak ANGLET (64600) SEH 16/07  15:31:17 9:31:11 2:17:25

29 Bouquet Paul [1445] Asec La Pommeraye La Pommeraye (49620) SEH 16/07  15:34:53 9:34:47 2:21:01

30 Garos Vincent [1373]  LE CELLIER (44850) SEH 16/07  15:34:54 9:34:48 2:21:02

31
Jego Julien [1383] Club Athlétique Du Vignemale GRADIGNAN

(33170)
SEH 16/07  15:38:47 9:38:41 2:24:55

32 Insausti Esnaola Iñaki [1472] Oargi-Tolosa Me TOLOSA (20400) SEH 16/07  15:41:46 9:41:40 2:27:54

33 Bellocq Ludovic [1161] Ac Pouillon Tercis les bains (40180) SEH 16/07  15:41:48 9:41:42 2:27:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34
Eulacia Clément [1381] Club Athlétique Du Vignemale

CAUTERETS (65110)
SEH 16/07  15:42:44 9:42:38 2:28:52

35
Leconte Rémi [1386] Club Athlétique Du Vignemale CAUTERETS

(65110)
SEH 16/07  15:42:48 9:42:42 2:28:56

36 Deramaix Mickael [1411]  louer (40380) SEH 16/07  15:46:14 9:46:08 2:32:22

37 Escaloin Denis [1331] Team Trail La Burthe FLOIRAC (33270) SEH 16/07  15:53:03 9:52:57 2:39:11

38
Colombier Pierre [1054] Angouleme Raid Aventure vindelle

(16430)
SEH 16/07  15:58:06 9:58:00 2:44:14

39
Latre Frederic [1005] Die Jolin Stones (e65) Arrodets ez angles

(65 100)
SEH 16/07  15:58:38 9:58:32 2:44:46

40 Papon David [1349] Endurance 65 SAINT SAVIN (65400) SEH 16/07  15:58:49 9:58:43 2:44:57

41 Zanoni Adrien [1365]  balma (31130) SEH 16/07  16:05:19 10:05:13 2:51:27

42 Estomba Cabezon Patxi [1337]  Irun (20304) SEH 16/07  16:11:39 10:11:33 2:57:47

43 Bonneau Matthieu [1189]  Saint Jean d'Angély (17400) SEH 16/07  16:12:50 10:12:44 2:58:58

44 Martelet Christophe [1296] Aurignacourt aurignac (31420) SEH 16/07  16:17:31 10:17:25 3:03:39

45 Thomas Geay [1466]  TARBES (65000) SEH 16/07  16:20:39 10:20:33 3:06:47

46 Taupiac Lionel [1320]  Arengosse (40110) SEH 16/07  16:27:04 10:26:58 3:13:12

47 Riot Mikaël [1225] Ua Canton De Savenay Pontchateau (44160) SEH 16/07  16:28:56 10:28:50 3:15:04

48 Vidalies Pierre [1018] Stade Bagnérais Athlétisme Asté (65200) SEH 16/07  16:29:49 10:29:43 3:15:57

49 Martinez Olivier [1341]  HASTINGUES (40300) SEH 16/07  16:31:06 10:31:00 3:17:14

50 Calatayud Thomas [1322] Cob Lucq de béarn (64360) SEH 16/07  16:31:08 10:31:02 3:17:16

51
Biau Stéphane  [1292] Saint Lary Aure Athlétisme  Campistrous

(65300)
SEH 16/07  16:38:10 10:38:04 3:24:18

52 Larroze Yael [1205] Des Bornes Et Des Bosses Bordeaux (33300) SEH 16/07  16:39:13 10:39:07 3:25:21

53 Picollo Sébastien [1244]  PAU (64000) SEH 16/07  16:45:42 10:45:36 3:31:50

54 Mangeon Steeve [1301]  castelsarrasin (82100) SEH 16/07  16:47:21 10:47:15 3:33:29

55 Fournet Remy [1275] Running Club Elusate eauze (32800) SEH 16/07  16:47:25 10:47:19 3:33:33

56 Buron Glen [1343] Caf De Pau Pau (64000) SEH 16/07  16:49:53 10:49:47 3:36:01

57
Lassalle Samuel [1385] Club Athlétique Du Vignemale LOUEY

(65290)
SEH 16/07  16:50:49 10:50:43 3:36:57

58 Mayen Jean-Sébastien [1324] Kostaberde Ustaritz (64480) SEH 16/07  16:58:11 10:58:05 3:44:19

59 Fauré Johann [1265]  TARNOS (40220) SEH 16/07  16:59:03 10:58:57 3:45:11

60 Doublet Jérémy [1360]  ayguesvives (31450) SEH 16/07  17:01:48 11:01:42 3:47:56

61 Piludu Louis-Pierre [1484]  Cahuzac-sur-vere (81140) SEH 16/07  17:13:31 11:13:25 3:59:39

62 Monribot David [1474] Perigueux Running CUBJAC (24640) SEH 16/07  17:17:07 11:17:01 4:03:15

63 Surot Julien [1163]  Les mureaux (78130) SEH 16/07  17:18:05 11:17:59 4:04:13

64 Hourcourigaray Marc [1043] Choucky PAU (64000) SEH 16/07  17:22:03 11:21:57 4:08:11

65 Correia Mathieu [1478]  London (SW4 9DX) SEH 16/07  17:22:06 11:22:00 4:08:14

66 Laffon Pierre [1471] Caso Eads Paris (75015) SEH 16/07  17:22:24 11:22:18 4:08:32

67
Layre Cedric [1209] Airbus Running / Die Jolin Stone varennes

(31450)
SEH 16/07  17:28:05 11:27:59 4:14:13

68 Dubergey Jonathan [1451] Ca Beglais Bordeaux (33100) SEH 16/07  17:30:21 11:30:15 4:16:29

69 Depuiset Izvoren [1071]  Asnières-sur-seine (92600) SEH 16/07  17:30:24 11:30:18 4:16:32

70 Petrissans Frédéric [1409]  saint pierre d'irube (64990) SEH 16/07  17:31:38 11:31:32 4:17:46

71 Lucas Alexandre [1476] Groupe Legendre IFFENDIC (35750) SEH 16/07  17:36:38 11:36:32 4:22:46

72 Panloup Romain [1114]  Paris (75013) SEH 16/07  17:39:00 11:38:54 4:25:08

73 Boulgakoff Julien [1113]  Uriage les bains (38410) SEH 16/07  17:39:03 11:38:57 4:25:11

74 Sabourin  Jonathan  [1110]  pouillé (86800) SEH 16/07  17:40:23 11:40:17 4:26:31

75 Ory Victor [1191]  La Montagne (44620) SEH 16/07  17:40:49 11:40:43 4:26:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

76 Bouvet Kevin [1241]  Orcines (63870) SEH 16/07  17:40:51 11:40:45 4:26:59

77
Betouret Damien [1363]  BONREPOS SUR AUSSONNELLE

(31470)
SEH 16/07  17:42:20 11:42:14 4:28:28

78 Salaun Yann [1444]  PARIS (75020) SEH 16/07  17:43:25 11:43:19 4:29:33

79 Rataud Luc [1032] Rochefort Triathlon Le gua (17600) SEH 16/07  17:46:53 11:46:47 4:33:01

80 Laurens Lionel [1168]  AUREILHAN (65800) SEH 16/07  17:50:00 11:49:54 4:36:08

81 Humeau Alexis [1460]  Toulouse (31100) SEH 16/07  17:55:27 11:55:21 4:41:35

82 Prévot Yoann [1243]  Toulouse (31400) SEH 16/07  18:00:25 12:00:19 4:46:33

83 Oberlin Mathieu [1317]  mirabel (82440) SEH 16/07  18:09:13 12:09:07 4:55:21

84 Cabouret Christophe [1053]  HASPARREN (64240) SEH 16/07  18:11:47 12:11:41 4:57:55

85 Foschiatti Thibaut [1213]  olivet (45160) SEH 16/07  18:11:53 12:11:47 4:58:01

86 Tendron Kevin [1004]  nantes (44200) SEH 16/07  18:45:19 12:45:13 5:31:27

87 Marseu Julien [1469]  ODOS (65310) SEH 16/07  18:50:05 12:49:59 5:36:13

88 Badetz David [1019] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 16/07  19:23:19 13:23:13 6:09:27

89 Vitel Nicolas [1354] Elan Sportif De Trelissac Périgueux (24000) SEH 16/07  19:34:43 13:34:37 6:20:51

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Almeida [1340]  65380 SEH

Guillaume Arnaud [1294] Saint-Lary Aure Athlétisme  65170 SEH

Julien Bajon [1339] 1000 Pattes 65500 SEH

Frederic Berthelot [1319] Menville Trail 31530 SEH

Lionel Bertranne [1020]  65500 SEH

David Bourasseau [1082] Angoulême Raid Aventure 86000 SEH

Gael Darre [1097]  65360 SEH

Christophe Fernandez [1394] Running Ordizan Club 65290 SEH

François Filleau [1429]  31400 SEH

Joel Ibarburu [1258]  64122 SEH

Erwan Lefaix [1079] Team Yoda 79270 SEH

Julien Lejars [1314]  91340 SEH

Henri Leplus [1364]  65220 SEH

Guillaume  Levillain  [1240] Flash Runner 31380 SEH

Nicolas Linza [1387]  64420 SEH

Yohan Mendy [1291]  64210 SEH

Romain Mercier [1158]  79000 SEH

Cyrille Molene [1367] Tcmontauban 82000 SEH

Sylvain Morin [1077] Team Yoda 79250 SEH

Benjamin Mun [1106] Los Beths Caminaires 65150 SEH

Jeremie Soulere [1344] Grust 65120 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course16/07/2016 - 16/07/2016
Distance: 53   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Prisse Sandrine [1401] Esclops D'azun- Team La Cordée  gedre

(65120 )
V1F 16/07  14:47:03 8:46:57  

2 Douat Veronique [1436] Team Bourréac (65100) V1F 16/07  15:03:30 9:03:24 0:16:27

3 Brésac Béatrice [1303] Lous Mesclats Bsv Téthieu (40990) V1F 16/07  15:43:07 9:43:01 0:56:04

4 Barthe Christine [1164] Magnoac Trail monleon magnoac (65670) V1F 16/07  16:20:36 10:20:30 1:33:33

5 Francastel Agnès [1371] Ca Balma MONTGEARD (31560) V1F 16/07  17:02:01 11:01:55 2:14:58

6 Girard Anne-Catherine [1023] Cap Bollène Villedieu (84110) V1F 16/07  17:27:36 11:27:30 2:40:33

7 Descat Linda [1370] Iso Odos/ Team La Cordée LANSAC (65350) V1F 16/07  17:44:57 11:44:51 2:57:54

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Virginie Lacrampe Moine [1399]  65380 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course16/07/2016 - 16/07/2016
Distance: 53   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Capou Sébastien [1379] Club Athlétique Du Vignemale

CAUTERETS (65110)
V1H 16/07  13:21:15 7:21:09  

2
Bouzigues Bruno [1329] La Cordee Gavarnie/running Ordizan

Club LUZ ST SAUVEUR (65120)
V1H 16/07  13:24:32 7:24:26 0:03:17

3
Fournier Jérome [1315] Team Patatrail  Luchon Trail Du Mourtis

POUBEAU (31110)
V1H 16/07  13:38:04 7:37:58 0:16:49

4
Leray Pascal [1017] Athletic Club Littoral 44 Pornic SAINT

MICHEL CHEF CHEF (44730)
V1H 16/07  13:42:14 7:42:08 0:20:59

5 Lumpert Xavier [1355]  gelos (64110) V1H 16/07  13:55:22 7:55:16 0:34:07

6
Laxalde Frédéric [1179] Spuc Lasterka

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE (64310)
V1H 16/07  14:18:59 8:18:53 0:57:44

7 Seguin Thierry [1001] Albs berson (33390) V1H 16/07  14:31:45 8:31:39 1:10:30

8 Veper Alain [1270] Esclops D Azun averan (65380) V1H 16/07  14:39:58 8:39:52 1:18:43

9 Cordonnier Benoit [1006] Endurance 65 Bourréac (65100 ) V1H 16/07  14:43:43 8:43:37 1:22:28

10
Legriel Sébastien [1080] Point Trop N'en Faut Sainte Foy

d'Aigrefeuille (31570)
V1H 16/07  14:44:13 8:44:07 1:22:58

11 Aubret Jérôme  [1059] Running Club Bastia Furiani (20600) V1H 16/07  15:03:31 9:03:25 1:42:16

12 Bare Frederic [1390]  FONTENILLES (31470) V1H 16/07  15:03:57 9:03:51 1:42:42

13 Escale Philippe [1496] Esclops D.azun gez (65400) V1H 16/07  15:07:57 9:07:51 1:46:42

14
Cossais Vincent [1139] Rugby Club Perrosien Perros-Guirec

(22700)
V1H 16/07  15:09:06 9:09:00 1:47:51

15
Gurung Purna [1382] Club Athlétique Du Vignemale CAUTERETS

(65110)
V1H 16/07  15:09:54 9:09:48 1:48:39

16 Zuloaga Mugica Emiliano [1096]  Amorebieta (48340) V1H 16/07  15:12:33 9:12:27 1:51:18

17 Balthazar David [1497]  LOURDES (65100) V1H 16/07  15:25:36 9:25:30 2:04:21

18 Deuillard Stephane [1348] Spuc Lasterka ciboure (64500) V1H 16/07  15:29:32 9:29:26 2:08:17

19
Bonzoms Jean-Paul [1257] U.a Lourdes PIERREFITTE

NESTALAS (65260)
V1H 16/07  15:33:52 9:33:46 2:12:37

20 Pouzet Denis [1361] U.a.lourdes Agos Vidalos (65400) V1H 16/07  15:36:46 9:36:40 2:15:31

21 Girard Ludovic [1008] Cap Bollene villedieu (84110) V1H 16/07  15:41:18 9:41:12 2:20:03

22 Aranaz Stephane [1208] Spuclasterka Hasparren (64240) V1H 16/07  15:43:16 9:43:10 2:22:01

23
Sagnet Christian [1403] Clermont Sport Endurance SOUBES

(34700)
V1H 16/07  15:52:22 9:52:16 2:31:07

24
Arnaud Laurent [1145] Spiridon La Rochelle SAINt-Xandre

(17138)
V1H 16/07  15:52:29 9:52:23 2:31:14

25 Berriot Stéphane [1467] Lemur Team cours de pile (24520) V1H 16/07  15:57:27 9:57:21 2:36:12

26 Pacheco Jean Pierre [1277] Py Runners-Bzamis lourdes (65100) V1H 16/07  16:03:20 10:03:14 2:42:05

27 Baillargeau Nicolas [1012]  Larcan (31800) V1H 16/07  16:03:37 10:03:31 2:42:22

28
Sein Benat [1336] Spuc Lasterka SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
V1H 16/07  16:04:33 10:04:27 2:43:18

29
Beq Jean Louis [1300] Team 24 Boost COMPS LAGRANDVILLE

(12120)
V1H 16/07  16:08:50 10:08:44 2:47:35

30 Anceret Richard [1035] Kostaberde BAYONNE (64100) V1H 16/07  16:12:24 10:12:18 2:51:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

31
Desbets Jean Philippe [1021] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 16/07  16:13:22 10:13:16 2:52:07

32
Fayard Samuel [1138] Point Trop N'en Faut PRESERVILLE

(31570)
V1H 16/07  16:15:53 10:15:47 2:54:38

33 Pradal Julien [1146]  preserville (31570) V1H 16/07  16:15:55 10:15:49 2:54:40

34 Goalard Olivier [1461]  MAULEON SOULE (64130) V1H 16/07  16:17:48 10:17:42 2:56:33

35
Etcheverry Patrick [1462] Xiberotarrak MAULEON LICHARRE

(64130)
V1H 16/07  16:17:52 10:17:46 2:56:37

36 Guémas Jean-Marie [1366]  Champigné (49330) V1H 16/07  16:19:24 10:19:18 2:58:09

37 Dauriac Hervé [1073] Vcl/bm Coaching escala (65250) V1H 16/07  16:22:45 10:22:39 3:01:30

38 Despagnet Thierry [1024] Sauvagnon64 serres-castet (64121) V1H 16/07  16:23:53 10:23:47 3:02:38

39 Cestac Marc [1087] Acm Running Club Lannemezan (65300) V1H 16/07  16:25:54 10:25:48 3:04:39

40
Destruhaut Franck [1231] Stade Bagnérais Athlétisme Visker

(65200)
V1H 16/07  16:29:47 10:29:41 3:08:32

41 Delamarre Sébastien [1481]  THOUARé SUR LOIRE (44470) V1H 16/07  16:32:05 10:31:59 3:10:50

42
Herault Vincent [1487] Team Raidlight / Racing Club Nantais

mauves sur loire (44470)
V1H 16/07  16:32:08 10:32:02 3:10:53

43 Robin Herve [1095] Les 12 - 14 prailles (79370) V1H 16/07  16:34:43 10:34:37 3:13:28

44 Coron Sylvain [1254]  lagrange (65300) V1H 16/07  16:38:14 10:38:08 3:16:59

45 Inda Philippe [1166] Les Traileurs Du Marensin Lit et Mixe (40170) V1H 16/07  16:39:10 10:39:04 3:17:55

46 Marchenay Philippe [1206] Ac Pouillon MISSON (40290) V1H 16/07  16:39:27 10:39:21 3:18:12

47
Lavit Lionel [1016] Soues Omnisport/  Die Jolin Stones momeres

(65360)
V1H 16/07  16:41:03 10:40:57 3:19:48

48 Bellanger David [1392]  Arreau (65240) V1H 16/07  16:44:31 10:44:25 3:23:16

49 Pellefigue Fabrice [1156] Lou Tchin Oloron Sainte Marie (64400) V1H 16/07  16:47:03 10:46:57 3:25:48

50 Durritzague Sebastien [1323] Baztandarrak HASPARREN (64240) V1H 16/07  16:48:18 10:48:12 3:27:03

51
Lajuncomme Julien [1384] Club Athlétique Du Vignemale

BAYONNE (64100)
V1H 16/07  16:48:21 10:48:15 3:27:06

52
Daniaud Samuel [1007] Bergerac Athlétique Club - Team Flr Le

Monteil Lamonzie St Martin (24680)
V1H 16/07  16:48:37 10:48:31 3:27:22

53 Dossat Laurent [1027] Trail Du Magnoac Cizos (65230) V1H 16/07  16:48:49 10:48:43 3:27:34

54 Taulu Sébastien [1416]  Saint Malo () V1H 16/07  16:49:57 10:49:51 3:28:42

55 Rougier Frédéric [1269]  LEGE CAP-FERRET (33950) V1H 16/07  16:55:35 10:55:29 3:34:20

56 Pujol Stephane [1494]  Les Mathes (17570) V1H 16/07  16:55:43 10:55:37 3:34:28

57 Bosc Bruno [1033] Angouleme Raid Aventure MORAGNE (17430) V1H 16/07  16:56:22 10:56:16 3:35:07

58 Miqueu Jean-Luc [1052]  Lit et Mixe (40170) V1H 16/07  16:56:25 10:56:19 3:35:10

59
Pillot Thierry [1402] Team Raidlight 44 Saint Etienne de Montluc

(44360)
V1H 16/07  16:57:16 10:57:10 3:36:01

60
Espert Pierre [1232] As Miramont Triathlon CASTRES GIRONDE

(33640)
V1H 16/07  16:58:25 10:58:19 3:37:10

61 Fortin Tony [1154] Rado 79 ST CYR DU DORET (17170) V1H 16/07  17:00:57 11:00:51 3:39:42

62
Poiraud Jean-François [1495] Raid Aventure Paysdevie Belleville

sur vie (85190)
V1H 16/07  17:02:38 11:02:32 3:41:23

63
Roussel Patrick [1485] Esprit Run /elan Sportif Trelissac NOTRE

DAME DE SANILHAC (24660)
V1H 16/07  17:07:23 11:07:17 3:46:08

64 Douat Frédéric [1500]   () V1H 16/07  17:07:34 11:07:28 3:46:19

65
Debrard Jacques [1236] Asec La Pommeraye LA POMMERAYE

(49620)
V1H 16/07  17:08:23 11:08:17 3:47:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

66
Bellessort David [1108] Stade Niortais Triathlon Verrines sous

Celles (79370)
V1H 16/07  17:10:41 11:10:35 3:49:26

67 Leray Philippe  [1188]  la chevallerais (44810) V1H 16/07  17:19:27 11:19:21 3:58:12

68 Dupe Fabrice [1062] Rvh Chemillé en Anjou (49120) V1H 16/07  17:24:41 11:24:35 4:03:26

69 Sognac Richard [1152] Addren Addict le Taillan Médoc (33320) V1H 16/07  17:25:38 11:25:32 4:04:23

70 Garreta Sébastien [1427] Pau Triathlon IDRON (64320) V1H 16/07  17:25:39 11:25:33 4:04:24

71 Marsan Frederic [1307]  dax (40100) V1H 16/07  17:27:30 11:27:24 4:06:15

72 Thibaudeau Pascal [1137] Footing Mougon mougon (79370) V1H 16/07  17:31:32 11:31:26 4:10:17

73 Blaise Alain [1175]  BIDART (64210) V1H 16/07  17:32:23 11:32:17 4:11:08

74 Fontana Herve [1143] Tpt Saint-Lys (31470) V1H 16/07  17:35:53 11:35:47 4:14:38

75 Tercier Benoit [1136] 1000 Pattes chasseneuil du poitou (86360) V1H 16/07  17:37:42 11:37:36 4:16:27

76
Blanchard Sebastien [1094] Athletic Club Pays D'ancenis

MESANGER (44522)
V1H 16/07  17:38:04 11:37:58 4:16:49

77 Chonis Stephane [1237]  SAINT MICHEL DE FRONSAC (33126) V1H 16/07  17:38:13 11:38:07 4:16:58

78 Hervo David [1014]  SANSAIS  (79270) V1H 16/07  17:38:20 11:38:14 4:17:05

79 Loirat Cédric [1084] 2-Sansais Team SANSAIS (79270) V1H 16/07  17:38:52 11:38:46 4:17:37

80
Trichet Sébastien [1178] Jogging Club Sablais OLONNE SUR

MER (85340)
V1H 16/07  17:42:30 11:42:24 4:21:15

81 Loupere Denis [1440]  denguin (64230) V1H 16/07  17:42:35 11:42:29 4:21:20

82
Portere Ludovic [1200] Association Les 1000 Pattes De

Buxerolles buxerolles (86180)
V1H 16/07  17:42:48 11:42:42 4:21:33

83 Annex Jean-Luc [1176] Uac Savenay CAMPBON (44750) V1H 16/07  17:43:46 11:43:40 4:22:31

84 Dominot Frédéric [1483] Traid Merignac PESSAC (33600) V1H 16/07  17:47:54 11:47:48 4:26:39

85 Bottega Stephane [1482]  LANNEMEZAN (65300) V1H 16/07  17:52:55 11:52:49 4:31:40

86 Lafourcade Fabrice [1299] Ac Pouillon dax (40100) V1H 16/07  17:57:07 11:57:01 4:35:52

87 Michea Patrick [1220] Est Périgueux (24000) V1H 16/07  17:59:19 11:59:13 4:38:04

88 Lajus Fabrice [1404] Les Coureurs Du Vic-Bilh escures (64350) V1H 16/07  18:00:22 12:00:16 4:39:07

89 Mortier Pascal [1060]  PORTETS (33640) V1H 16/07  18:00:31 12:00:25 4:39:16

90 Contard Stephane [1098] Uz City Argeles Gazost (65400) V1H 16/07  18:01:02 12:00:56 4:39:47

91 Catherine Stéphane [1271] Tourres Et Cie ETAINHUS (76430) V1H 16/07  18:06:28 12:06:22 4:45:13

92 Queguiner Patrick [1434]  TOULOUSE (31300) V1H 16/07  18:08:09 12:08:03 4:46:54

93 Biscay Frédéric [1028] Euskal Sherpak HASPARREN (64240) V1H 16/07  18:11:49 12:11:43 4:50:34

94 Canzillon Stephane [1362]  La Chapelle Sur Erdre (44240) V1H 16/07  18:11:58 12:11:52 4:50:43

95 Potoski Josef [1040] Hoka Test Team Saint-Max (54130) V1H 16/07  18:12:24 12:12:18 4:51:09

96 Cambot Denis [1276] Ac Pouillon POUILLON (40350) V1H 16/07  18:24:16 12:24:10 5:03:01

97 Leray Mickael [1274] Uac Savenay Savenay (44260) V1H 16/07  18:28:01 12:27:55 5:06:46

98
Labat Fabien [1091] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint leon

(33670)
V1H 16/07  18:30:20 12:30:14 5:09:05

99 You Raphael [1499]   () V1H 16/07  18:38:00 12:37:54 5:16:45

100
Lendres Francois [1311] Team Des Isards Bordéres sur Echez

(65320)
V1H 16/07  18:45:21 12:45:15 5:24:06

101 Labatut Julien [1284]  soustons (40140) V1H 16/07  18:47:31 12:47:25 5:26:16

102 Sanchez Victor [1255]  Martignas sur Jalle (33127) V1H 16/07  18:49:41 12:49:35 5:28:26

103 Tuyaa-Boustugue Olivier [1422]  roqueseriere (31380) V1H 16/07  18:50:33 12:50:27 5:29:18

104 Roche David [1227]  CHAMPCEVINEL (24750) V1H 16/07  18:53:38 12:53:32 5:32:23

105 Franchet Yann [1093]  Eysines (33320) V1H 16/07  18:55:05 12:54:59 5:33:50

106
Bigeau David [1328] Les Galopins De Guyenne CISSAC-MéDOC

(33250)
V1H 16/07  18:59:38 12:59:32 5:38:23
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Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Pierre Bergouli [1048]  64320 V1H

Herve Billoret [1212] Sec Atle Les Sables D'olonne 85100 V1H

éric Bourden [1420]  24750 V1H

Jean Casassus [1067] Touristes Du Bearn 64410 V1H

Fabrice Dasquet [1393] Cob 40390 V1H

Jerome Elgoyhen [1350]  64100 V1H

Frederic Forio [1149] Esclops D'azun 65100 V1H

Jean-Paul Ginestar [1202]  33800 V1H

Yves Gribaldo [1260] E S Aussillon 81200 V1H

Patrice Joyez [1078]  La Dra 79700 V1H

Laurent Karst [1246] Amicale Laique Bourg Sport 33710 V1H

Christophe Laignelet [1285] Vélo Club Lannemezan 65250 V1H

Philippe Maisonnave [1132] As Bleuts Labatut 40300 V1H

Jerome Mitjana [1057]  64420 V1H

Edgar Nicouleau [1066]  33650 V1H

Charles-Henri Perrocheau [1287] Triathlon Club De Montauban 82000 V1H

Christophe Peyronnet [1395]  40380 V1H

Alain Pouchoulou [1224] Team Xuriak 64700 V1H

Marc Suberbie [1046] Stade Bagnères Athlétisme 65360 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course16/07/2016 - 16/07/2016
Distance: 53   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hauret-Clos Nadine [1289]  TARBES (65000) V2F 16/07  17:07:31 11:07:25  

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Brigitte Abrard [1026]  65220 V2F
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Classement V2H

Arrivée Course16/07/2016 - 16/07/2016
Distance: 53   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Escots Claude [1174] Club Olympique Bayonnais IRISSARRY

(64780)
V2H 16/07  14:02:34 8:02:28  

2 Gaillard Pascal [1428] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 16/07  14:18:56 8:18:50 0:16:22

3 Agut Jean-Michel [1456] U A Lourdes ADE (65100) V2H 16/07  15:09:03 9:08:57 1:06:29

4 Bonneau Paul-Eric [1249] Arsl St Lumine de Coutais (44310) V2H 16/07  15:12:31 9:12:25 1:09:57

5 Carricaburu Henri [1391]  ISPOURE (64220) V2H 16/07  15:36:38 9:36:32 1:34:04

6
Birginie Jacques Olivier [1214] Princes Noirs Camarsac Cenon

(33150)
V2H 16/07  15:45:46 9:45:40 1:43:12

7
Vedere Pierre [1219] Saint-Lary Aure Athletisme Saint lary soulan

(65170)
V2H 16/07  15:59:33 9:59:27 1:56:59

8 Aupy Cyriaque [1325] La Fraise Taillanaise taillan medoc (33320) V2H 16/07  16:16:36 10:16:30 2:14:02

9
Saint Laurent Patrick [1312] 1000 Pattes Vicquois Borderes sur

Echez (65320)
V2H 16/07  16:18:47 10:18:41 2:16:13

10 Minviole Thierry [1211]  St palais (64120) V2H 16/07  16:34:30 10:34:24 2:31:56

11
Neury Jean Marc [1072] Lemur Team ST julien de crempse

(24140)
V2H 16/07  16:38:12 10:38:06 2:35:38

12 Andre Eric [1334]  SEMEAC (65600) V2H 16/07  16:39:56 10:39:50 2:37:22

13
Brosset Pierre [1103] Biscarrosse Olympique BISCARROSSE

(40600)
V2H 16/07  16:46:45 10:46:39 2:44:11

14 Melier Philippe [1133] Jarnac Athletisme merignac (16200) V2H 16/07  17:03:51 11:03:45 3:01:17

15 Pini Jean Marc [1357]  Saint Médard en Jalles (33160) V2H 16/07  17:07:10 11:07:04 3:04:36

16
Dief Gerard [1425] Beaumont Athletique Club BEAUMONT

(63110)
V2H 16/07  17:12:58 11:12:52 3:10:24

17 Lavie Jean-Marc [1064] Xtrem Trail Sarpourenx (64300) V2H 16/07  17:15:50 11:15:44 3:13:16

18
Jubeau Patrick [1356] St Sylvain D MONTIGNE LES RAIRIES

(49430)
V2H 16/07  17:28:16 11:28:10 3:25:42

19 Giavarini Louis [1247]  Auch (32000) V2H 16/07  17:30:37 11:30:31 3:28:03

20 Feillant Francois [1310]  ondres (40440) V2H 16/07  17:31:22 11:31:16 3:28:48

21
Caron Nicolas [1218] Asec La Pommeraye LA POMMERAYE

(49620)
V2H 16/07  17:32:12 11:32:06 3:29:38

22 Beard Thierry [1410]  Bernac Debat (65360) V2H 16/07  17:39:43 11:39:37 3:37:09

23 Beauchesne Laurent [1090]  MONTAMISÉ (86360) V2H 16/07  17:41:07 11:41:01 3:38:33

24 Barat Philippe [1256] Ibm France Pessac (33600 ) V2H 16/07  17:43:20 11:43:14 3:40:46

25 Darche Patrick [1013] Chu Bordeaux MÉRIGNAC (33700) V2H 16/07  17:43:21 11:43:15 3:40:47

26 Rohrer Daniel [1226] J S O Marche Et Course La seoube (65710) V2H 16/07  17:44:58 11:44:52 3:42:24

27 Ulmet Laurent [1242]  Soudeilles (19300) V2H 16/07  17:58:14 11:58:08 3:55:40

28 Lariviere Philippe [1259]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) V2H 16/07  17:58:18 11:58:12 3:55:44

29 Barthe Jean  Pierre [1431] Les Touristes Du Béarn Pau (64000) V2H 16/07  17:59:58 11:59:52 3:57:24

30 Cabannes Serge [1279]  prechacq les bains (40465) V2H 16/07  18:06:26 12:06:20 4:03:52

31
Larrouture Jean Marie [1085] Apa Jogging Saint Sever SAINT

SEVER (40500)
V2H 16/07  18:18:37 12:18:31 4:16:03

32 Vailland Gilles [1039] Côte De Jade Athletic Club Pornic (44210) V2H 16/07  18:23:02 12:22:56 4:20:28

33 Cazajous Bernard [1182]  ste suzanne (64300) V2H 16/07  18:37:23 12:37:17 4:34:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34
Primeau Christophe [1193] Biscarrosse Olympique biscarrosse

plage (40600)
V2H 16/07  18:47:30 12:47:24 4:44:56

35 Varaigne Christian [1447] Paca 13 BORDEAUX (33800) V2H 16/07  18:49:42 12:49:36 4:47:08

36
Coulaud Serge [1131] Les Herissons So Semeac oleac-debat

(65350)
V2H 16/07  18:57:18 12:57:12 4:54:44

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Didier Abrard [1025]  65220 V2H

Thiery Audiau [1170]  49130 V2H

Pierre Bignebat [1262] Blagnac Sc 31700 V2H

Denis Bonnec [1074] Chu Bordeaux 33380 V2H

Vincent Desnoyers [1034] Bac 24100 V2H

Thierry Espagnet [1070]  33210 V2H

Serge Hebert [1058] Cote Jade Athlétic Cluc 44210 V2H

Hervé Juillet [1134] Jarnac Athletisme 16100 V2H

Denis Kerignard [1252] Eca Smarves Vernon/ Ultramical86 86240 V2H

Michel Lacu [1463]  64300 V2H

Jacky Queraux [1376] Entente Poitiers Athlétic 86 86800 V2H

Franck Rambaud [1293]  85670 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course16/07/2016 - 16/07/2016
Distance: 53   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lagarde Daniel [1192] Varilhes VARILHES (09120) V3H 16/07  15:18:54 9:18:48  

2 Petibon Philippe [1185]  LALOUBERE (65310) V3H 16/07  15:52:19 9:52:13 0:33:25

3 Amiel Alain [1459]  ST PE DE BIGORRE (65270) V3H 16/07  17:31:14 11:31:08 2:12:20

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pierre Dupuy [1253]  65260 V3H
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Classement V4H

Arrivée Course16/07/2016 - 16/07/2016
Distance: 53   D+: 3500

Non classés V4H
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